
 اتباع خارجی 
با اخذ مجوز قانونی به 

ایران بیایند

 اتباع دستفروش
  از مترو تهران 
طرد می‌شوند
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اصفهان با بحران بیابان‌زایی می‌جنگد؛ ۳۰ میلیارد کافی نیست

این بودجه، یک شوخی است!
3

5 57

افزایش چشمگیر وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد

 مسافرت با اتوبوس 

در اصفهان

 انتقال هر بیمار

۷۰ میلیون ریال برای 

اورژانس هزینه دارد

شهادت ۳۰ دانش‌آموز و 

۷ معلم در جنگ ۱۲ روزه

خیلی دور، خیلی نزدیک...خیلی دور، خیلی نزدیک...

  زلزله جهانی با کانون آسیایی 
 از آمریکا آغاز شد؛ فوتبال ایران 

در معرض پس لرزه‌ ها

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

»نذر نظافت«  و »نقد پاکیزگی«

4

مدیر مرکز مدیریت راه‌های استان 
اصفهان پرترددترین شهرستان‌های 

 استان در ماه گذشته را معرفی کرد

معاون سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از 
پویش ها و برنامه های این سازمان برای حفظ نظافت 

شهر در ایام محرم گفت

اصفهان، فلاورجان و 
مبارکه در صدر

2

پول مسافران در جیب ما 
نیست

دفاتر خدمات مسافرتی خواستار همکاری و 
همراهی برای جبران خسارت های واردشده از 

جنگ تحمیلی 12 روزه هستند
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تجدید آگهی مزایده  اماکن اجاره ای متعلق به شهرداری 

شهردارچمگردان- علی پوربافرانی

شهرداری چمگردان به اســتناد مجوز های شورای محترم اسلامی شــهرچمگردان )391 / 1400 / ش  و 536 / 1402 / ش( 
درنظردارد نسبت به:

 1-  اجاره ساختمان واقع در پارک آزادگان )آموزشگاه رانندگی مهارت(           تجديد
2-‌ اجاره مجتمع تجاری واقع در خيابان آزادی به صورت متمركز                      تجديد 

متقاضيان می توانند حداكثر تا روز چهار شنبه مورخ 11/ 04/ 1404 به سامانه ستاد مراجعه و اسناد را دريافت و تا روز  شنبه 

مورخ  21/ 04/ 1404 نسبت به بارگذاری پيشنهاد قيمت در سامانه ستاد اقدام نمايند .

م الف ۱۹۵۳۸۸۳

نوبت دوم

م الف ۱۹۵۶۸۰۱  علی اصغر حاج حیدری- شهردار خمینی شهر

 شــهرداری خمينی شــهر در نظــر دارد احداث ســرای محلــه وازيچه منــدرج در اســناد مناقصه ثبت درســامانه تــداركات دولت به شــماره 
۲۰۰4۰۹۳۲۹۸۰۰۰۰21مورخه 1404،4،8 را  از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد.

كليه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشــايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الكترونيكی )به صورت برخط( برای كليه 
صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:تاريخ انتشار فراخوان: 1404،4،11
مهلت دريافت اسناد فراخوان: 1404،4،18

مهلت ارسال پيشنهادات: 1404،4،28
زمان بازگشايی پاكت ها: 1404،4،28

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: ضمانتنامه بانكی يا سپرده نقدی 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :خمينی شهر ميدان قدس شهرداری مركزی 33641415 

   آگهی تجديد مناقصه نوبت اول

آگهی مناقصات شرکت پالایش نفت اصفهان

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.eorc.ir مراجعه نمایید.

واقعیت شهریه 

 چیزی فراتر از 

عدد مصوب

 شهریه ۱۴۵میلیونی 
در ۲درصد مدارس

ردیفشماره سفارششرحمبلغ ضمانت نامه )ریال(
DIAPHRAGM ACTUATORFORVALVERES-0345849-L291بدون ضمانت نامه 
JOHN CRANE MECHANICAL SEALRES-0345870-L292بدون ضمانت نامه 
REP-7613613276-F063دوربین ترموگرافیبدون ضمانت نامه 
AXIUS RUPTURE DISCREP-9210210132-L284بدون ضمانت نامه 
REP-7613609913-F065الکترو موتوربدون ضمانت نامه 
WOODWARD” ELECTRONIC GOVERNORRES-0036001-F066”بدون ضمانت نامه 
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مهمانی تمام شد؛ به سلامت!
سکونت اتباع در ۱۴ شهرستان استان اصفهان ممنوع شد

رنا
 ای

س:
عک

       اتباع غیرمجاز به‌طور کلی اجازه سکونت در هیچ نقطه‌ای از استان را ندارند و باید طرد شوند
       اتباع مجاز نیز فقط با کارت اقامت موقت و تأیید اداره کفالت می‌توانند در مناطق غیرممنوعه استان ساکن شوند

کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی اصفهان 
گفت: افزایش ســرعت وزش باد و گرد و خاک به 
واسطه فعال شدن کانون‌های گرد و خاک از امروز 
)چهارشــنبه( کلیه مناطق اســتان به ویژه نواحی 
شمالی، شرقی و مرکزی اصفهان را در بر می‌گیرد.

مینا معتمدی در گفت و گو با خبرنگار »ایرنا« اظهار 
کرد: افزایش ســرعت وزش باد از چهارشــنبه در 
نواحی شمالی و شرقی استان پیش بینی می‌شود 
و کانون‌های گرد و خاک که به واسطه خشکسالی 
و گرمای هوا فعال شده است، موجب خیزش گرد و 
خاک، کاهش میدان دید و کیفیت هوا خواهد شد.

وی ادامه داد: این وضعیــت برای امروز در نواحی 
شمالی و شرقی استان وجود دارد اما برای روزهای 
پنجشــنبه هفته جاری تا یکشــنبه هفتــه آینده 
کلیه مناطق اســتان به ویژه نواحی مرکزی و شهر 
اصفهان را در بر می گیرد که در این زمینه هشدار زرد 

هواشناسی صادر شده است.
کارشــناس پیش بینــی اداره کل هواشناســی 
اصفهان اضافه کرد: دمای هوای کلانشهر اصفهان 
در گرم‌ترین ساعت به ۴۲ و در خنک‌ترین ساعت 

به ۲۵ درجه سانتیگراد رسید.
به گزارش »ایرنا«، اداره کل هواشناســی اصفهان 
نیز روز دوشنبه درباره فعال شدن کانون‌های گرد و 
خاک و بالا رفتن شاخص آلودگی هوا در روزهای 
آینده در مناطق مختلف استان هشدار سطح زرد 

صادر کرد.
بر اســاس هشــدار مرکــز پیش‌بینی ســازمان 
هواشناسی کشور، رنگ زرد برای آگاهی بخشی، 

رنگ نارنجی برای حفظ آمادگی و رنگ قرمز برای 
اقدام است. اداره کل هواشناسی استان اصفهان 
اعلام کرد: با توجه به پیش بینی وزش باد به نسبت 
شدید تا شدید و خیزش گرد و خاک از چهارشنبه 
هفته جاری تا دوشــنبه هفته آینده )۱۱ تا ۱۶ تیر 
ماه( در مناطق شمال، شرق و مرکز استان، هشدار 

سطح زرد صادر شده است.
بر اســاس این گزارش، وزش باد به نسبت شدید 
تا شدید، خیزش گرد و خاک، کاهش میدان دید 
افقی، کاهش کیفیت هوا و وقوع طوفان لحظه‌ای 
در مناطق شرقی و شمالی و فعال شدن کانون‌های 
 گرد و خــاک در هنگام عصر و شــب در اســتان 

پیش بینی می‌شود.
منطقه اثر این مخاطره‌ها در مدت مذکور شــامل 
شمال، شرق و مرکز استان از جمله آران و بیدگل، 
اردستان، انارک، بادرود، چوپانان، بیاضه، برخوار 
 )دولت آبــاد(، زواره، فرودگاه اصفهان، کاشــان، 

کبوتر آباد، کوهپایه، لنجان )زرین شهر(، مبارکه، 
مهاباد، مورچــه خورت، نایین، نجــف آباد، نطنز، 

هرند، ورزنه، اصفهان و خور و بیابانک است.
طبق هشدار هواشناسی اصفهان، احتمال کاهش 
کیفیت هوا به ســبب افزایش غلظــت آلاینده‌ها 
در نواحی مســتعد، ســقوط اشــیا از ارتفاعات، 
شکســتن نهال و درختان فرســوده، خسارت به 
سازه‌های موقت، آسیب به تأسیسات و سازه‌های 
 ســبک و اختلال در ناوگان حمل و نقل به ســبب 

کاهش دید وجود دارد.
اداره کل هواشناســی اصفهان درباره احتیاط در 
ترددها به ویژه بین شــهری، عدم حضور بیماران 
تنفسی، افراد ســالخورده و کودکان در فضای باز، 
خودداری از توقف و پارک خودرو در اطراف درختان 
فرســوده و ســاختمان‌های نیمه کاره و اطمینان 
از استحکام ســازه‌های موقت از جمله تابلوهای 

تبلیغاتی و پوشش گلخانه‌ها تأکید کرد.

کانون‌های گرد و خاک بیشتر مناطق استان اصفهان را فرا می‌گیرد

بابا  زاینده رودزاینده رود  خبردار شویدخبردار شوید
www.zayanderoodonline.ir 

روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           

چهارشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۴
۶  محرم ۱۴۴۷
۲ ژوئیه ۲۰۲۵
شماره ۴۳۹۲

8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

ست، همه جا کرب و بلاست                                                روزها روز حسین)ع(، اشک ها اشک عزاست یی خدا تا خدا
َ



چهارشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۴/ ۶  محرم ۲/۱۴۴۷ ژوئیه ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۹۲

 کشف ۳۳ کیلو تریاک و دستگیری ۷۹ معتاد در اردستان
فرمانده انتظامی شهرستان اردستان از کشــف ۳۳ کیلوگرم تریاک و دستگیری ۷۹ نفر معتاد و 
خرده‌فروش موادمخدر در اجرای طرح آرامش این شهرستان خبر داد. سرهنگ حجت‌ا...بهامین در 
گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: یکی از دغدغه‌ها و مطالبه مردمی در حوزه امنیت اجتماعی جمع‌آوری 
معتادان متجاهر و پاکسازی اماکن عمومی از وجود این دسته از افراد در سطح شهرستان اردستان 
است. وی با اشاره به اجرای طرح آرامش در شهر افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی، مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر ۱۰ باب از نقاط آلوده شهرستان را مورد بازرسی قرار دادند. وی ادامه داد: 
در این راستا ۶۸ معتاد جمع‌آوری و پس از سیر مراحل اداری و هماهنگی لازم تحویل مراکز ترک 
اعتیاد شــدند. بهامین تصریح کرد: در ادامه اجرای طرح آرامش مقدار ۳۳ کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع تریاک و تعدادی آلات استعمال و توزیع مواد مخدر کشف و ضبط و برای امحا تحویل پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان شد. وی با بیان اینکه در اجرای طرح آرامش تعداد ۱۱ نفر خرده فروش 
موادمخدر دســتگیر و به‌منظور تعیین تکلیف، تحویل مرجع قضایی شدند، افزود: همچنین تعداد 
دو دستگاه خودرو و هفت‌دستگاه موتورسیکلت متعلق به متهمان نیز در پارکینگ متوقف شد. وی 
با اشاره به اســتمرار این طرح افزود: جمع‌آوری این قشر کاهش ســرقت را در پی خواهد داشت، 
چراکه بررسی‌ها نشان می‌دهد افراد معتاد در بسیاری از جرائم و آسیب‌ها از جمله وقوع سرقت و 
نابسامانی خانواده نقش دارند. بهامین با اشاره به نقش مردم در افزایش امنیت محله‌محور گفت: 
پیشگیری مهم‌ترین اصل در عرصه مبارزه با پدیده ویرانگر اعتیاد است. از مردم و همشهریان تقاضا 

داریم، در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک، مراتب را به پلیس ۱۱۰ گزارش کنند.

دستگیری ۴۰ خرده‌ فروش مواد مخدر در نجف آباد
فرمانده انتظامی نجف آباد از دســتگیری ۴۰ خرده‌فروش مواد مخدر در این شهرســتان خبرداد.

به گزارش خبرگزاری »مهر«، ســرهنگ میثم گوهری آرانی اظهار کرد: در تداوم اجرای طرح‌های 
پیشگیرانه و ارتقای امنیت اجتماعی، مرحله دیگری از طرح آرامش در سطح شهرستان نجف آباد 
اجرایی شد. این مقام انتظامی افزود: این طرح که با محوریت پلیس مبارزه با مواد مخدر و همکاری 
سایر رده‌های انتظامی در شهرستان اجرایی شد، مأموران با بررسی‌های دقیق میدانی و تحقیقات 
تخصصی موفق شــدند ۴۰ نفر خرده فروش مواد مخدر را شناســایی و در چند عملیات منسجم 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد با اشــاره به کشف بیش از ۳۰ کیلو انواع مواد 
مخدر در این طرح خاطرنشان کرد: همچنین ۳۴ معتاد متجاهر نیز شناسایی و جمع آوری شده که 

ضمن هماهنگی با مرجع قضایی، این افراد به مراکز ترک اعتیاد معرفی شدند.

بخشدار مرکزی شهرستان خوانسار معرفی شد
فرماندار خوانسار در مراسم معارفه بخشــدار مرکزی این شهرستان گفت: توسعه روستاها در گرو 
حضور میدانی و ارتباط مستقیم با مردم است و بخشدار جدید باید با روحیه جهادی پیگیر مطالبات 
باشد. به گزارش »مهر«، مراســم معارفه بخشدار مرکزی شهرســتان خوانسار، صبح سه شنبه با 
حضور مهندس توسلی فرماندار شهرســتان، معاونین فرمانداری، اعضای شورای بخش، دهیاران 
روستاهای بخش مرکزی و جمعی از مسئولین در محل سالن جلسات شهید سلیمانی فرمانداری 
برگزار شد. محمد رضا توسلی فرماندار خوانسار در این آیین با تشکر از عوامل اجرایی بخشداری و 
دهیاران بخش مرکزی، بخشداران را به عنوان بازوان اجرایی فرمانداری در سطح بخش دانست و با 
اشاره به اهمیت نقش بخشداران در هماهنگی میان ادارات و پیگیری مطالبات مردمی، گفت: امروز 
توسعه و پیشرفت روستاها در گرو ی حضور میدانی، ارتباط مستقیم با مردم و پیگیری دغدغه‌های 
واقعی آنهاست. انتظار می‌رود بخشــدار جدید با روحیه جهادی، تعامل مثبت با دهیاران و شوراها 
و هم‌افزایی با دستگاه‌های اجرایی، مسیر توسعه‌ متوازن در بخش مرکزی را با جدیت دنبال کند. 

 مدیر مرکز مدیریت راه‌های استان اصفهان پرترددترین شهرستان‌های استان در ماه گذشته را معرفی کرد

اصفهان، فلاورجان و مبارکه در صدر

مدیر مرکز مدیریــت راه‌های اســتان اصفهان از ثبت بیشــترین تردد 
محورهای مواصلاتی استان، در پنج شهرستان اصفهان، فلاورجان، مبارکه، 

نجف‌آباد و کاشان خبر داد.
مریم تاکی در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: با توجه به جمع‌بندی اطلاعات 
تردد ثبت شده در خرداد سال جاری به‌وسیله سامانه‌های پلاک خوانی و 
تردد شماری برخط در محورهای مواصلاتی استان، متوسط تردد ساعتی 
به ۴۴۹ خودرو در ساعت رسیده است که نسبت به زمان مشابه سال قبل 

7 درصد کاهش داشته است.
وی افزود: مجموع تردد ثبت شده از پلاک‌های مشاهده شده به‌وسیله 
سامانه‌های ثبت تخلف عبور و مرور تعداد ۴۳ میلیون و ۲۹۴ هزار و ۹۶۲ 
خودرو بوده که مربوط به تعداد ســه میلیون و ۴۰۲ هزار و ۵۲۵ خودروی 
یکتا اســت. مجموع تردد خودروهای پلاک اســتان اصفهان در ســایر 
استان‌ها تعداد ۴۲ میلیون و ۴۵۱ هزار و ۵۳۳ پلاک، مربوط به سه میلیون 

و ۶۷۲ هزار و ۹۷۵ خودروی یکتا است.
مدیر مرکز مدیریت راه‌های اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
اصفهان بیان کرد: ساعت اوج تردد روز ‌شنبه مورخ ۱۰ خرداد ۱۴۰۴ ساعت 

۱۶:۰۰ تا ۱۷:۰۰ با تعداد پنج هزار و ۵۸۰ تردد در ساعت گزارش شده است.
تاکی با اشــاره به تغییر نکردن میزان تردد ورودی به اســتان، همچنین 
افزایش یک درصدی تردد خروجی استان در خرداد نسبت به اردیبهشت‌ 
مطرح کرد: تعداد تردد ورودی به استان از دو میلیون و ۸۸۴ هزار و ۳۶۳ 

تردد در اردیبهشت‌ به دو میلیون و ۸۹۴ هزار و ۸۵۳ و خروجی از استان 
از دو میلیون و ۶۹۹ هزار و ۸۲۶ تردد بــه دو میلیون و ۷۳۰ هزار و ۳۱۶ در 
خرداد رسیده است. وی افزود: درصد تردد ناوگان سنگین حدود ۱۶ درصد 
از کل تردد گزارش شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود 
۱۸ درصد کاهش پیدا کرده است، همچنین سرعت متوسط در محورهای 
استان در خرداد 87.04کیلومتر بر ساعت گزارش شده است که نسبت به 

مدت مشابه سال قبل 2 درصد کاهش داشته است.
مدیر مرکز مدیریت راه‌های استان اصفهان خاطرنشان کرد: بیشترین تردد 
به ترتیب در محورهای پنج شهرستان اصفهان، فلاورجان، مبارکه، نجف‌آباد 
و کاشان به ثبت رسیده است و بیشترین متوســط سرعت به ترتیب در 
محورهای پنج شهرستان زرین‌شهر، نطنز، کاشان، اصفهان و شاهین‌شهر 

و میمه به ثبت رسیده است.
تاکــی افزود: بیشــترین تــردد بــه ترتیــب در محورهــای اصفهان-
بهارســتان)رفت و برگشــت(، آزادراه اصفهان- زرین شهر)فلاورجان(

)رفت و برگشت(، اصفهان – شهرضا )سه راهی مبارکه()رفت و برگشت(، 
کمربندی شرق اصفهان )جاده نایین – سپاهان شهر()رفت و برگشت( و 

تیران – نجف‌آباد )رفت و برگشت( گزارش شده است.
وی درخصوص تردد ناوگان ســنگین مطرح کرد: بیشترین درصد تردد 
به ترتیب در محورهای خور- انارک )خور – ســه راهــی جندق( )رفت و 
برگشت(، میمه – دلیجان )میمه( )رفت و برگشت(، انارک – نایین )رفت 

و برگشت(، انارک – جندق )جندق – سه راهی جندق( )رفت و برگشت(، 
مورچه خورت- میمه )سه راهی نطنز – مورچه خورت( )رفت و برگشت( 

و رامشه – ابرکوه )رفت و برگشت(، ثبت شده‌است.
مدیر مرکز مدیریت راه‌های اســتان اصفهان ادامه داد: بیشترین درصد 
متخلف ســرعت نیز در محورهای نطنــز – اردســتان )آزادراه کنار گذر 
شرق -کیلومتر ۱( )رفت و برگشت(، زرین شهر- سفید دشت )رفت و 
برگشــت(، داران – چادگان)رفت و برگشت(، جندق – انارک )سه راهی 
جندق - جندق()رفت و برگشت(، ســمیرم – یاسوج)سه راهی پاتاوه( 
)رفت و برگشــت( و آزادراه مورچه خورت – نجف آباد )رفت و برگشت( 
ثبت شده‌است. تاکی با بیان اینکه ۴۶ درصد از پلاک‌های مشاهده شده 
در اســتان در خرداد مربوط به تردد پلاک‌های بومی بوده اســت، افزود: 
پلاک‌ استان‌های تهران، فارس، خراسان رضوی، چهارمحال و بختیاری و 
خوزستان به ترتیب با ۱۶، ۶، ۵، ۴ و ۳ درصد بیشترین سهم تردد غیر بومی 
را در استان اصفهان داشته‌اند. وی تصریح کرد: پراکنش خودروهای پلاک 
اصفهان به ترتیب در استان‌های تهران، قم، چهارمحال و بختیاری، مرکزی 

و مازندران به ترتیب ۱۴ ، ۱۳، ۱۱، ۹ و ۶ درصد است.
مدیر مرکز مدیریت راه‌های استان اصفهان گفت: ۳۱ درصد پلاک غیربومی 
در خرداد سال جاری ماندگاری کمتر از یک روز در استان اصفهان داشته‌اند 
 و ســهم ماندگاری یک تا ســه روز  و ســه تا هفت روز برای خودروهای 

غیر بومی به ترتیب حدود ۲۴ و ۲۱ درصد بوده است.

خبر روز

مدیر آب و فاضلاب اردستان:

احتمال جیره‌بندی آب در اردستان وجود دارد
مدیر آب و فاضلاب شهرستان اردستان گفت: با وضعیتی که به وجود آمده، شرکت آبفا در روزهای 

آینده مجبور خواهد بود جیره‌بندی آب شرب را در شهر اردستان اجرا کند.

علیرضا کیوان در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: ســقایی و آبرسانی یکی از کارهای اولیای خداوند 

و بزرگان دین اسلام بوده است و این مسئولیت ارزشمند امروزه به نیروهای پرتلاش شرکت آب و 

فاضلاب واگذار شده است. 

وی با اشاره به منابع محدود آبرسانی در شهرستان اردستان و وضعیت کنونی منابع‌آبی این منطقه 

افزود: تأمین آب شرب و بهداشت در شهرستان اردستان شامل سه شهر و ۱۰۹ روستا است. مدیر 

آب و فاضلاب اردســتان با بیان اینکه شــرکت آب فاضلاب در شهرستان اردســتان بیش از ۸۵۰ 

کیلومتر شبکه توزیع آب دارد و ۵۹۰ کیلومتر خطوط انتقال انجام شده است، ادامه داد: با وضعیتی 

 که در شهرستان اردستان به وجود آمده از مجموع ۴۹ حلقه چاه منبع تأمین آب در این شهرستان

۱۲ حلقه از مدار تولید خارج شــده اســت. کیوان تصریح کرد: تمام منابع تأمین آب در شهرستان 

اردستان مشخص و محدود اســت و راه دیگری نداریم که بخواهیم برای خدمت‌رسانی بیشتر در 

دسترس داشته باشیم.

وی بیان کرد: با توجه به افزایش دما، افزایش جمعیت غیرســاکن در شهر و افزایش مصرف آب، 

با وجود اطلاع‌رسانی‌ها برای کاهش و صرفه‌جویی مصرف، مخازن ذخیره آب در شهر اردستان به 

حالت اضطرار و بحران رسیده و به دلیل همکاری نکردن و استفاده از آب برای مصارفی غیر از شرب 

و بهداشت، هیچ‌گونه ذخیره‌سازی در مخازن در شبانه‌روز انجام نمی‌شود.

مدیر آب و فاضلاب اردستان گفت: در صورت رعایت نکردن الگوی مصرف و در راستای توزیع عادلانه 

آب شرب، با وضعیتی که به وجود آمده شــرکت آبفا در روزهای آینده مجبور خواهد بود جیره‌بندی 

آب شرب را در شهر اردستان اجرا کند.

کیوان با بیان اینکه مصرف بی‌رویه آب شرب ســبب اختلال در سیستم آبرسانی در شهر اردستان 

خواهد شد، گفت: از همشهریان می‌خواهیم برای گذر موفق از تنش آبی تابستان ۱۴۰۴ صرفه‌جویی 

و مصرف بهینه را انجام دهند و خدمتگزاران خودشان را در شرکت آبفا یاری‌ کنند.

وی یکی از چالش این اداره را وصول مطالبات عنوان کرد و گفت: این اداره بیش از شــش میلیارد 

تومان از مشترکان خانگی خود طلب دارد و پرداخت این مبلغ می‌تواند خدمت‌رسانی بیشتر و بهتری 

را در سطح شهرستان شاهد باشیم.

 سوگواره دانش آموزی احلی من العسل در فریدن 
برگزار می‌شود

رئیس آموزش پرورش شهرستان فریدن از برگزاری سوگواره احلی من العسل در شهرستان خبر 
داد. محمد فصیحی در گفتگو با خبرنگار »مهر« با اشاره به پیشینه سوگواره اظهار کرد: ۱۳ سال پیش 
این سوگواره از سوی ذاکرین اهل بیت نام گذاری و بنیان‌گذاری شد تا بتوانیم پیوندی بین نوجوانان 
دانش آموز با اهل بیت )ع( با محوریت حضرت قاسم )ع( ایجاد کنیم. امسال نیز همزمان با ۱۱ تیر 
ماه مصادف با ۶ محرم مانند سالیان گذشته این سوگواره را در محل آموزش و پرورش شهرستان 
را با شکوه بیشــتری برگزار خواهیم کرد. فصیحی تأکید کرد: هدف از برگزاری این برنامه آشنایی 

دانش‌آموزان با فرهنگ عاشورا و ترویج روحیه استکبار ستیزی و ولایت مداری است.
مدیر آموزش و پرورش از دانش‌آموزان فریدن دعوت کردند تا در این اجتماع بزرگ که به یاد نوجوان 

کربلا حضرت قاسم )ع( برگزار می‌شود شرکت کنند.
 گفتنی است تجمع در حســینیه حضرت علی اصغر)ع( شهرســتان انجام می شود و هیئت‌های 
دانش آموزی به همراه نوحه خوانی و زنجیر زنی به ســمت محوطــه اداره آموزش پرورش جهت 

برگزاری ادامه مراسم حرکت می‌کنند.

با مسئولان

فرماندار نطنز: 

سرمایه اجتماعی ایجاد شده 
 در جنگ ۱۲ روزه 

صیانت شود
فرماندار نطنــز بر لــزوم صیانت از ســرمایه 
اجتماعی ایجاد شــده در جنگ ۱۲ روزه رژیم 
صهیونیستی علیه کشور تأکید کرد. به‌ گزارش 
»ایرنا«، محمدعباس ظریفی در نشســت با 
تشــکل ها وفعالان اجتماعی شهرستان نطنز 
افزود: نخبــگان وکنشــگران اجتماعی برای 
صیانت از این ســرمایه اجتماعی ، مسئولیت 
ویژه تر و ســنگین تری بر عهــده دارند. وی با 
تشــریح وقایــع رخ داده اخیــر اظهــار کرد: 
بعداز ســال ها جنگ غیر مســتقیم، ما وارد 
جنگ‌مستقیم با دشمن دیرینه که آمریکاست 
شدیم. ظریفی افزود: در این وضعیت، اتفاقات 
خاصی افتاد، خیلی ها به دنبال ایجاد اختلافات 
درونی بین مردم ومســئولان، مسئولان با هم 
ومردم با هم بودند. وی ایجاد چندقطبی ها و 
دو قطبی های اجتماعی، سیاسی و اعتقادی 
را از جمله اتفاقات خاص این مدت برشــمرد 
وگفت: فتنه انگیزان به لطف خدا و درایت رهبر 
معظم انقلاب و ‌با بصیرت مردم موفق به توطئه 
 خود نشــدند. فرماندار نطنز افزود: این مهم، 
ویژه ترین پیــروزی بود کــه در این جنگ ۱۲ 
روزه‌کسب شد وبه دنیا نشــان داده شد. وی 
تأکید کرد: این‌ موضوع را نباید ساده ‌گرفت زیرا 
اگر از فتنه های مختلف در ۴۰ یا ۵۰ سال گذشته 
به ســامت نگذشــته بودیم و این نخستین 
فتنه بود به راحتی نمی توانســتیم از آن عبور 
کنیم. وی با بیان اینکه مردم انصافاً پای نظام 
ایستادند گفت: در آن شرایط رخ داده کسی از 
این شهرستان خارج نشد و تا چهار تا پنج روز 
پیش، یکی از نقاط امن کشور شهرستان نطنز 
شــده بود. ظریفی افرود: حجم بیشماری از 
مــردم را پذیرا بودیم به طوری کــه درصدد باز 
کردن مدارس برای اســکان آنهــا بودیم. وی 
خاطرنشــان کرد: اگر درایت های رهبر معظم 
انقلاب نبود در همان روز اول ساقط می شدیم و 
به یاد داریم که تمام دولت های عربی زمانی که 
اسراییل هنوز اینقدر قدرت نداشت ۶ روز بیشتر 

در برابرش دوام‌ نیاوردند.

مدیر مرکز مدیریت راه‌های استان اصفهان گفت: 
بیشترین تردد به ترتیب در محورهای پنج شهرستان 
اصفهان، فلاورجان، مبارکه، نجف‌آباد و کاشان به ثبت 
رسیده است و بیشترین متوسط سرعت به ترتیب در 
محورهای پنج شهرستان زرین‌شهر، نطنز، کاشان، 

اصفهان و شاهین‌شهر و میمه به ثبت رسیده است

اخبار

استان

فرماندار کاشــان گفت: ســاخت مدرسه و مراکز 
آموزشــی در منطقــه مســکن مهر، بــا توجه به 
حجم جمعیت ســاکن در آن، ضروری اســت و 
زیرســاخت‌های آموزشــی در این مجتمع باید 

توسعه پیدا کند.
به گزارش »ایســنا«، مجتبی راعی در نشســت 
شــورای آموزش و پرورش شهرســتان کاشــان 
اظهار کرد: کمبود زیرســاخت‌های آموزشــی در 
منطقه مسکن مهر، در جلسه با معاون وزیر راه و 
شهرسازی مطرح شده و ســاخت مدرسه در این 

مجموعه مورد توافق قرار گرفت.
وی افزود: طبق توافق اولیه، وزارت راه و شهرسازی 
و اداره کل نوســازی مدارس به‌صورت مشارکتی 

نســبت به ســاخت مدارس جدیــد در مجموعه 
مسکن مهر کاشان اقدام خواهند کرد.

فرماندار کاشان بیان کرد: جانمایی مراکز آموزشی 
مورد نیاز انجام و مراحل طراحی و تهیه نقشــه‌ها 
در دست اقدام است که پس از اتمام این فرایند، 
تفاهم‌نامه رســمی برای اجرای پــروژه میان دو 

دستگاه متولی نهایی خواهد شد.
راعی ضمن تأکید بر لــزوم بهره‌گیری از ظرفیت 
خیران گفــت: در شــرایط فعلــی و بــا توجه به 
پروژه‌های نیمه‌تمام موجود، اســتفاده از ظرفیت 
حمایت‌های مردمی و خیران مدرسه‌ساز می‌تواند 

نقش بسزایی در تحقق اهداف آموزشی ایفا کند.
در این جلســه مقرر شــد پس از اتمام طراحی و 

تهیه نقشــه‌ها، روند توافق و اجرایی شدن پروژه 
احداث مدارس در منطقه مسکن مهر با فوریت و 

هماهنگی طرفین پیگیری شود.

فرماندار کاشان:

ساخت مدرسه در منطقه مسکن مهر کاشان ضروری است

» آگهی مزایده «

محمود کفعمی - شهردار

شهرداری‌كركوند درنظر دارد بشرح ذیل موارد را طبق نظریه کارشناسی ازطریق مزایده عمومی بصورت اجاره یکساله واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد جهت بازدید و شرکت 
در مزایده و تحویل پیشنهادات تاپایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/4/25 به سامانهsetadiran.ir مراجعه و مدارک را دریافت نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و 

مدارک مزایده درج گردیده است.
واگذاری پارکینگ وسایط نقلیه سبک و سنگین واقع در جاده فولاد ، بصورت اجاره یکساله

واگذاری مرکز معاینه فنی خودروهای سبک بنزینی و گازسوز ، بصورت اجاره یکساله
واگذاری بخشی از خانه اربابی شهر کرکوند بصورت اجاره یکساله

واگذاری ساختمان فرهنگسرای اندیشه شهر کرکوند واقع در محله خیرآباد بصورت اجاره یکساله
 )هزينه آگهی برعهده برنده می‌باشد.(

آدرس: شهرستان مباركه ، شهر كركوند ، شهرداری كركوند
تلفاكس: 2626 5238

م الف:  ۱۹۵۲۷۱۵

نوبت دوم

محمدعلی عزیزی-شهردار فلاورجان م الف ۱۹۵۵۱۵۴

شهرداری فلاورجان در نظر دارد بر اساس  مصوبه شماره 6/80  مورخ 1404/02/07 ،  نسبت به اجرای پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

» تجدید آگهی مناقصه «

1- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1404/04/19  می باشد.
2- جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت اينترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمائيد.

3- شماره تلفن تماس و نام هماهنگ كننده: )همراه: 09394665994 – آقای علیرضا کمالی مسئول روابط عمومی شهرداری فلاورجان(
ضمناً اعتبار لازم به ميزان كل هزينه آگهی تامين شده و پرداخت مبلغ مربوط حداكثر ظرف مدت يكماه پس از ارسال گواهی پرداخت اداره کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی اصفهان، از تعهدات اين شهرداری  می‌باشد.

پروژه تکمیل فرهنگسرای ناحیه گارماسه شهر فلاورجان

محل پروژه : ناحیه گارماسه شهر فلاورجان مبلغ اعتبار پیش بینی شده : 50،000،000،000  ریالمدت پروژه : 5  ماه

محل تامین اعتبار : شهرداری فلاورجاننوع فهرست بها : ابنیه سال 1404

کلیات عملیات اجرایی : مطابق با اسناد مناقصه بارگذاری شده در سامانه ستاد 

نوبت دوم



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان:

 توسعه شرق اصفهان با کشاورزی پایدار و فناوری‌های 
کم آب‌بر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان از تشکیل ستاد توسعه شرق اصفهان با تأکید 
بر کشاورزی پایدار و فناوری‌های کم آب‌بر خبر داد و گفت: تحول در معیشت شرق استان نیازمند 

نوآوری و مدیریت آب است.
به گزارش »ایرنا«، کوروش خسروی در حاشیه نخستین جلسه ستاد توسعه شرق استان با بیان 
اینکه شرایط جدید اقلیمی و سوءمدیریت‌های گذشــته ما را ناگزیر به تغییر الگوهای کشاورزی و 
اقتصادی کرده، تصریح کرد: امروز باید به سمت کشت‌های مقاوم و روش‌های نوین آبیاری حرکت 

کنیم تا هم آب را حفظ کنیم و هم معیشت مردم را تضمین نماییم.
وی با اشاره به کشاورزی هوشمند گفت: استفاده از فناوری‌های روز و محصولات سازگار با کم‌آبی 
و همگرایی نهادها با دعوت از متخصصان بومی و نهادهــای مرتبط برای ارائه راهکارهای عملی در 

دستور کار این ستاد قرار دارد.
خســروی با اشــاره به لزوم حرکت به 
سمت توســعه متوازن بیان کرد: توجه 
همزمــان بــه بخش‌هــای صنعتــی، 
دانش‌بنیان و دامپــروری پایدار از دیگر 
موضوعــات مطرح شــده برای شــرق 
اصفهان است. معاون استاندار اصفهان 
با اشــاره به تشکیل این ســتاد در سال 
۱۴۰۴، ابراز امیدواری کــرد که با اجرای 
برنامه‌هــای فوری و بلندمــدت، اثرات 
مثبت آن بر زندگی مردم چهار شهرستان 

شرق اصفهان نمایان شود.
وی خاطرنشان کرد: این ستاد نباید صرفاً به کشاورزی محدود شود، بلکه با جلب مشارکت جوامع 

محلی و بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان، می‌تواند تحولی پایدار ایجاد کند.
خسروی بر ضرورت دعوت از صاحبنظران خارج از دســتگاه‌های اجرایی برای جلوگیری از شکل 

گیری تصمیمات تک بعدی و استفاده حداکثری از دانش روز تأکید کرد.

توسعه پایدار شرق استان با محوریت توانمندسازی و الگوی جدید اقتصادی محقق می‌شود
 مدیر کل دفتر روستایی و امور شوراهای استانداری نیز با اشــاره به لزوم توجه به توسعه پایدار در 
شرق اســتان در ابعاد اقتصادی، اجتماعی و زیســت محیطی گفت: در این نشست رویکردهای 
جدیدی از جمله توانمندســازی جوامع محلی، ایجاد زنجیــره ارزش و بهره‌گیری از ظرفیت‌های 

منطقه مورد بررسی قرار گرفت. 
مجید جوهری تصریح کرد: بر اساس ســند آمایش استان، شرق منطقه‌ای با ظرفیت‌های متنوع 
از جمله کسب و کارهای دانش‌بنیان، گردشــگری، بوم‌گردی و فعالیت‌های کم آب‌بر معرفی شده 
است. وی ادامه داد: پیشنهاد اصلی این جلسه، طراحی الگویی جامع برای توانمندسازی ساکنان 
محلی بود که در سه مرحله آموزش، مشاوره و توســعه کسب و کار پایدار تعریف می‌شود. مدیرکل 
دفتر روستایی و امور شوراهای استانداری گفت: هدف نهایی، دستیابی به الگویی پایدار برای رشد 
اقتصادی و اجتماعی شرق استان با حفظ تعادل زیست‌محیطی است.جوهری تأکید کرد: انتظار 

می‌رود با اجرای این برنامه‌ها، آینده پایدارتری برای شرق استان رقم بخورد. 
به گزارش »ایرنا«، شــرق اصفهان شامل شهرســتان های جرقویه، ورزنه، هرند و کوهپایه است. 
 اشتغال اصلی این مناطق بر پایه کشاورزی است که با خشک شــدن زاینده رود و عدم تخصیص 

حق آبه، معیشت بسیاری از مردم در این شهرستان‌ها با مشکل مواجه شده است.

اصفهان با بحران بیابان‌زایی می‌جنگد؛ ۳۰ میلیارد کافی نیست

این بودجه، یک شوخی است!
رئیس اداره امور بیابان اداره کل منابع طبیعی اصفهان 

گفت: هزینه‌های بالای نهال‌کاری نیازمند عزم ملی 

و استانی برای جلوگیری از طغیان ۱۴ کانون بحرانی 

فرسایش بادی در استان است.

مهدی سلطانی در گفت‌وگو با »مهر«اظهار کرد: تاکنون 

۱۴ کانون بحرانی فرســایش بادی به مســاحت ۱.۵ 

میلیون هکتار در این استان شناسایی شده است. وی 

با اشاره به اینکه اقداماتی نظیر مالچ‌پاشی بیولوژیک، 

احداث بادشکن، تله رســوب‌گیر، مدیریت هرزآب و 

بذرپاشــی برای مقابله با بیابان‌زایی اجرا شده است، 

گفت: با این حال، بیابان به دلیل اکوسیستم سخت و 

پیچیده، کمتر مورد توجه خیران و سرمایه‌گذاران قرار 

می‌گیرد و نیازمند حمایت‌های دولتی است. رئیس 

اداره امور بیابان اداره کل منابع طبیعی اصفهان با اشاره 

به کمبود اعتبارات، اظهار کرد: اعتبار تخصیص‌یافته در 

سال مالی ۱۴۰۳ که شهریور امسال به پایان می‌رسد، 

حدود ۳۰ میلیارد تومان بوده در حالی که بر اســاس 

برنامه هفتم توسعه، حداقل ۴۵۰ میلیارد تومان برای 

مدیریت کانون‌های بحرانی استان نیاز است.

ســلطانی افزود: ایــن مبلــغ کمتــر از ۱۰ درصد نیاز 

واقعی ماســت و برای کاهش کانون‌های بحران باید 

هزینه‌های بیشتری صرف شود.

نقش حیاتی جوامع محلی در پروژه‌های مقابله 
با بیابان‌زایی

وی نقش جوامع محلــی و مشــارکت مردمی را در 

پروژه‌های بیابان‌زدایی حیاتی دانست و گفت: توسعه 

اکوتوریســم به جای صنایع آلاینده، مرمت بناهای 

تاریخی، ایجاد شــهرک‌های گلخانــه‌ای و اقداماتی 

برای حفظ پوشش گیاهی می‌تواند به احیای مناطق 

بیابانی کمک کند.

رئیس اداره امور بیابان منابع طبیعی اصفهان درباره 

طرح‌های نوآورانه برای مقابله با چالش‌های اقلیمی 

مانند خشکسالی و کاهش آب‌های زیرزمینی، اظهار 

کرد: اســتفاده از مالچ‌های غیرنفتی و فناوری‌های 

کم‌آب‌بر وظیفه مراکز تحقیقاتی و دانشگاه‌هاســت، 

اما تاکنون طرح قابل‌اجرا و پیشــنهادی در این زمینه 

دریافت نکرده‌ایم. ما بیشــتر در بخش اجرا فعالیت 

می‌کنیم و بودجه تحقیقاتی نداریم. سلطانی همچنین 

به ضرورت مدیریت اراضی کشاورزی رهاشده، تأمین 

حق‌آبه تالاب گاوخونی به‌عنوان کانون بزرگ گردوغبار 

در شــرق اصفهان و تعطیلی کوره‌هــای آجرپزی در 

شعاع ۵۰ کیلومتری شهرها با رعایت استانداردهای 

زیست‌محیطی تأکید کرد و افزود: اختصاص پساب 

تصفیه‌خانه‌های شمال و شرق اصفهان برای تأمین 

آب موردنیاز پروژه‌های بیابان‌زدایی، ضروری است.

رئیس اداره امور بیابان با اشاره به مهار کانون بحرانی 

ســجزی با ۱۴ هزار هکتار نهال‌کاری، از فعال‌تر شدن 

 کانون فســاران خبر داد و گفت: در ســال گذشــته

۲۲۰ هزار نهال در این منطقه کاشته شد اما هزینه‌های 

بالای نهــال‌کاری نیازمند عزم ملی و اســتانی برای 

جلوگیری از طغیان مجدد این کانون‌ها است. 

خبر روز

سکونت اتباع در ۱۴ شهرستان استان اصفهان ممنوع شد

مهمانی تمام شد؛ به سلامت!
رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان از ممنوعیت سکونت اتباع خارجی در ۱۴ شهرستان و منطقه 
حساس استان خبر داد. به گزارش »بازار«، سیدمهدی حجازی اظهار کرد: بر اساس مصوبه استانی، 
اتباع خارجی حتی افراد دارای مجوز اقامت، اجازه سکونت در ۱۴ شهرستان و منطقه حساس استان 
اصفهان را ندارند. وی خاطرنشان کرد: این مناطق شامل شهرستان‌های اردستان، بویین میاندشت، 
چادگان، خوانسار، دهاقان، خور و بیابانک، سمیرم، گلپایگان، فریدن، فریدونشهر، نایین، نطنز، شهر 
ابوزیدآباد از توابع آران و بیدگل و بخش مرکزی اصفهان و روســتاهای اطراف آن شــامل اشکاوند، 
قلعه چوم، زردانجان، راشنان، اصفهانک، سرشبادران، کاج، مهدی‌آباد، دستگرد، کوهان و فیروزآباد 
هستند. به گفته رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان این محدودیت‌ها به دلیل حساسیت‌های 
امنیتی اعمال شده است. حجازی افزود: اتباع غیرمجاز به‌طور کلی اجازه سکونت در هیچ نقطه‌ای از 
استان را ندارند و باید طرد شوند. وی ادامه داد: اتباع مجاز نیز فقط با کارت اقامت موقت و تأیید اداره 
کفالت می‌توانند در مناطق غیرممنوعه استان ساکن شوند. رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان 
در گفت‌وگو با »مهر« تأکید کرد: برای جلوگیری از تخلفات گذشته، مانند سکونت تعداد زیادی از اتباع 
تحت پوشش یک مجوز، فرمی طراحی شده است که اطلاعات دقیق فرد تبعه مجاز و افراد تحت تکفل 
وی و محل سکونت آن‌ها را ثبت می‌کند. این اطلاعات پس از تأیید اداره کفالت، به مشاوران املاک 
اجازه تنظیم قرارداد اجاره را می‌دهد. حجازی درباره برخورد با تخلفات گفت: در صورت تخلف مشاوران 
املاک، مانند تنظیم قرارداد غیرقانونی با اتباع با بازرسی‌های میدانی، گزارش‌های مردمی یا اطلاعات 
همکاران بررسی انجام می‌شــود و در صورت اثبات تخلف، واحد صنفی متخلف برای مدت طولانی 
پلمب خواهد شد. وی خاطرنشــان کرد: اتباع مجازی که پیش‌تر در مناطق ممنوعه ساکن بودند، تا 
پایان خرداد امسال که مصادف با تعطیلی مدارس است، فرصت تخلیه محل سکونت خود را داشتند.

رهاسازی آب زاینده‌رود برای تأمین نیاز آبی باغات
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از رهاسازی آب زاینده‌رود خبر داد و گفت: این اقدام از 

سه‌شنبه دهم تیرماه برای تأمین نیاز آبی باغات و شبکه‌های آبیاری انجام می‌شود.
به گزارش »بازار«، منصور شیشه‌فروش از رهاسازی آب زاینده‌رود از صبح روز سه‌شنبه دهم تیرماه 
خبر داد و گفت: این اقدام بر اساس مصوبات کارگروه سازگاری با کم‌آبی انجام می‌شود و جریان آب 
به‌صورت موقت در بستر رودخانه برای تأمین بخشی از نیاز آبی باغات و درختان و توزیع در شبکه‌های 
آبیاری افزایش می‌یابد. وی با اشــاره به لزوم رعایت مســائل ایمنی افزود: مدیریت بحران استان 
اصفهان دستورالعملی برای پیشگیری از حوادث احتمالی در مسیر رودخانه و کانال‌ها صادر کرده است 
و از شهروندان و گردشگران درخواست می‌شود از هرگونه استقرار، توقف، تردد و پارک خودرو در بستر 
رودخانه و کانال‌های آبیاری خودداری کنند. شیشــه‌فروش ادامه داد: عوامل شرکت آب منطقه‌ای، 
شهرداری‌ها و دهیاران در شهرها و روستاهای مســیر رودخانه باید با اطلاع‌رسانی، آموزش و اعمال 

نظارت لازم، در رفع موانع و اجرای دقیق برنامه توزیع آب همکاری کنند.

پروژه راهبردی کنارگذر شرق اصفهان تکمیل شود
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان بر تداوم پروژه راهبردی کنار گذر شرق استان تأکید 
کرد. به گزارش خبرنگار »مهر«، علیرضا قاری قرآن در جلسه بررسی و پیگیری مشکلات مربوط به 
قطعه سوم پروژه بزرگ کنارگذر شرق استان اصفهان، با اشــاره به اهمیت استراتژیک این پروژه در 
توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل استان، اظهار کرد: به هیچ وجه اجازه توقف پروژه‌های عمرانی در 
استان داده نمی‌شود؛ کنارگذر شــرق یکی از مهم‌ترین طرح‌های عمرانی استان اصفهان است که با 
جدیت پیگیری می‌شود. وی ضمن اشاره به مشــکلات اقتصادی موجود در اجرای پروژه‌ها، افزود: 

»مشکلات مالی این پروژه با پیگیری قابل حل است.

 سخنگوی کمیسیون 
صنایع مجلس: 

خسارت‌ صنایع ناشی از 
جنگ جبران می‌شود

ســخنگوی کمیســیون صنایــع و معــادن 

مجلس شورای اســامی گفت: تدابیر لازم 

توســط دولت بــرای جبران خســارت‌ وارد 

شــده به صنایع کشور ناشــی از تجاوز رژیم 

صهیونیستی اتخاذ شده است.

زهرا ســعیدی مبارکه در گفت وگو با »ایرنا« 

افزود: آســیب‌هایی به برخــی از صنایع در 

تجاوز ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی به کشور وارد 

شد که این خسارت‌ها توسط وزارت صنعت 

معدن و تجارت و دولت جبران خواهد شد.

وی ادامــه داد: تصمیم‌گیری‌هــای لازم در 

این زمینه انجام شده است و به زودی ابلاغ 

خواهد شد.

به گفته وی، همه برنامه‌هــای لازم در زمینه 

ارز حاصل از صادرات هم طبق روال عادی در 

حال انجام است.

نماینده مردم شهرســتان مبارکه در مجلس 

اظهار کرد: ملت و کشــور ســرافراز جمهوری 

اســامی تاکنون چندین بار با سربلندی از 

این آزمون‌هــا بیرون آمده اســت و با لطف 

 خدا از این آزمون هم ســرافرازتر از گذشــته 

خارج خواهد شــد. وی با اشــاره به اهمیت 

حفظ آرامش، کمک و همدلی و عدم احتکار 

خانگی اضافه کرد: نظــارت و پایش بر بازار و 

اصناف به صورت شــبانه‌روزی و با قدرت‌تر 

از گذشته در حال انجام اســت و نمایندگان 

مجلس هم برای رفع مشکلات و هماهنگی 

بین وزارتخانه‌ها تمام قد ایستاده‌اند.

سعیدی خاطرنشان کرد: تفویض اختیارات 

از طــرف وزارت صنعت، معــدن و تجارت به 

استانداران انجام شده است.

نماینده مردم شهرســتان مبارکه در مجلس  

ابراز امیدواری کرد که تعادل در بازار همچون 

گذشــته و بلکه بهتر از گذشــته با همدلی و 

اتحاد و کمک مردم ادامه پیدا کند تا بتوانیم 

 از ایــن روزهــای ســخت و حســاس هم 

به سلامت گذر کنیم.

چهارشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۴/ ۶  محرم ۲/۱۴۴۷ ژوئیه ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۹۲
با مسئولاناقتصاد

اخبار

مدیرعامل شــرکت ســاماندهی صنایع و مشــاغل شــهر تهران از ساماندهی 
دستفروشان پایتخت با اولویت متروی تهران خبر داد و گفت: اتباع دستفروش 

از مترو و سطح شهر طرد می شوند.
به گزارش »بازار«، مجتبی اقوامی پناه با اشاره به طرح ساماندهی دستفروشان 
در تهران، اظهار کرد: طبق نامه‌ای که به مدیرعامل شــرکت متروی تهران زدیم، 
مقرر شد دستفروشــان اتباع خارجی که حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر از مجموع حدود 

3000دستفروش مترو را شامل می‌شوند، اجازه فعالیت نداشته باشند.
وی با بیان اینکه تفاوتی ندارد کــه این افراد، اتباع مجاز هســتند یا غیرمجاز، 
ادامــه داد: تحقق این امر با کنتــرل ورود آن‌ها از گیت‌های متــرو امکان‌پذیر 

است و در حال حاضر نیز تغییرات محسوسی در همین راستا ایجاد شده است.
مدیرعامل شرکت ســاماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران تصریح کرد: در گام 
دوم برنامه ساماندهی، مقرر شده است ســایر دستفروشان مترو که پیش‌تر 
شناسایی شــده‌اند، در قالب گروه‌های ۵۰۰ نفره، در جلسات آموزشی شرکت 
کنند. این آموزش‌ها با همکاری آموزشــگاه‌های فنی و حرفه‌ای برگزار خواهد 
شــد. در کنار آن، تفاهم‌نامه‌ای نیز با »صندوق کارآفرینی امید« به امضا رسیده 
که براســاس آن، تســهیلاتی به این افراد تعلق خواهد گرفت. هدف این است 
 که دستفروشــان با یادگیری مهارت و دریافت تسهیلات، از رسته‌ دستفروشی 

خارج شده و صاحب کسب‌وکار شوند.

استاندار استان اصفهان گفت: سیاست‌های راهبردی آب و توسعه پایدار 
شرق استان باید در قالب طرح جامع اجرایی شود.

مهدی جمالی‌نژاد در جلســه توســعه پایدار شــرق بر لــزوم تدوین 
سیاســت‌های مشــخص و هماهنگ در مدیریت منابع آب و اجرای 
طرح‌هــای راهبردی در شــرق اصفهان تأکیــد و اظهار کــرد: کارهای 

مطالعاتی و اجرایی در این منطقه نباید متوقف شود. 
وی افزود: سیاست اصلی ما مبتنی بر مدیریت منابع و مصارف آب است 
و برنامه‌های راهبردی برای شرق استان تعریف شده و همه دستگاه‌ها و 
شرکت‌ها باید زیر یک چتر واحد فعالیت کنند تا طرح جامع سند توسعه 

پایدار به‌صورت یکپارچه اجرا شود.
استاندار اصفهان بیان کرد: طرح‌های موجود باید تکمیل و جامع‌تر شوند 

و مصوبات قبلی در شورای برنامه‌ریزی مورد توجه قرار گیرد.

جمالی‌نژاد ادامه داد: اگرچه برخی پروژه‌ها تحت تأثیر محدودیت‌ها و 
تهدید بوده‌اند، اما می‌توان از دل این تهدیدها فرصت‌سازی کرد. 

وی تأکید کرد: در شــرق اســتان، طرح‌های قوی باید طراحی شود تا 
صنایع در زنجیره ارزش قرار گیرند و از پساب و منابع بهینه استفاده شود. 
استاندار اصفهان با اشاره به چهار پیشــنهاد و طرح کشاورزی در شرق 
اصفهان تصریح کرد: تمامی طرح‌ها در چارچوب سیاست‌های راهبردی 
و مبتنی بر روش‌های هیدروپونیک و گلخانه‌ای است که انتظار داریم با 

جدیت پیگیری شود.
جمالی‌نژاد بیان کرد: ســند مطالعاتی پیشرفت چهار شهرستان شرق 
استان باید بررسی شود و دو موضوع اصلی شبکه فاضلاب و صنایع باید 

در این چارچوب قرار گیرد.
وی به سیاســت‌های کلان اســتان اشــاره و اظهار کرد: حفظ هویت 

کشــاورزی و توســعه آن در جامعه محلی، تولید منطقه‌ای با اولویت 
زنجیره کشــاورزی و دامــداری، ایجاد مشــاغل جدید متناســب با 
ظرفیت‌های زنجیره ارزش و بهینه‌ســازی مصرف آب در کشاورزی و 
توسعه محصولات جایگزین، حفظ محیط زیست و جلوگیری از اثرات 
مخرب صنعتی، تقویت نقش زنان و خانواده‌ها در توسعه اجتماعی و 

اقتصادی مورد توجه قرار گیرد.
استاندار اصفهان با انتقاد از پراکنده‌کاری برخی دستگاه‌ها گفت: برخی 
به‌صورت جداگانه عمل می‌کنند، درحالی‌ که تمامــی پروژه‌ها باید در 

راستای طرح جامع و توسعه پایدار باشد.
جمالی‌نژاد بیان کرد: منطقه شــرق اســتان، به‌ویژه شهرهای فریدن، 
فریدون‌شهر، خوانسار و بویین‌میاندشت ظرفیت تبدیل شدن به قطب 

اقتصادی و گردشگری را دارند.

مجاز و غیرمجاز ندارد؛

اتباع دستفروش از مترو تهران طرد می‌شوند

استاندار اصفهان:

توسعه شرق استان با محوریت صنایع سبز و کشاورزی پایدار پیگیری می‌شود

بیش از ۱۵ میلیارد مترمکعب برداشت غیرمجاز از منابع آب زیرزمینی کشور ثبت 
شده، رقمی که نیمی از آن مربوط به چاه‌های مجاز و نیم دیگر از چاه‌های غیرمجاز 
اســت. به‌گزارش »ایســنا«، ایران طی ســال‌های اخیر با یکی از پیچیده‌ترین 
بحران‌های منابع آبی در تاریخ خود مواجه شده است. کاهش شدید بارندگی‌ها، 
افزایش دمای هوا، تبخیر بالا و رشــد مصــرف آب در بخش‌های مختلف باعث 
شده تراز آبی بسیاری از حوضه‌های آبریز کشور منفی شود. هم‌اکنون بخش قابل 
توجهی از آب‌های سطحی کشور یا خشک شده‌اند یا به‌شدت کاهش یافته‌اند و 

منابع آب زیرزمینی نیز به‌شکل نگران‌کننده‌ای افت کرده‌اند.
بخش کشاورزی، که حدود ۹۰ درصد از کل آب مصرفی کشور را به خود اختصاص 
می‌دهد، همچنان با الگوهای ســنتی و کم‌بازده فعالیت می‌کند. در بسیاری از 
مناطق، کشاورزان ناگزیر از برداشت‌های مداوم از سفره‌های زیرزمینی هستند 
تا پاسخگوی نیاز کشــت و تولید باشند؛ اقدامی که به فرســایش منابع و ایجاد 
بحران‌های زیســت‌محیطی از جمله فرونشست زمین، خشک‌شدن چشمه‌ها 
و کاهش کیفیت آب منجر شده اســت. برخلاف تصور عمومی که برداشت‌های 
غیرمجاز را صرفاً به چاه‌های غیرمجاز نسبت می‌دهند، بررسی‌ها نشان می‌دهد 
بســیاری از چاه‌های دارای پروانه نیز بیش از میزان تعیین‌شــده در مجوز خود 
برداشت می‌کنند. این وضعیت به‌عنوان یکی از مهم‌ترین چالش‌های بخش منابع 
آب کشور مطرح است. در چند دهه اخیر، مجموع برداشت از منابع آب زیرزمینی 
استاتیک کشــور به بیش از ۱۵۰ میلیارد مترمکعب رسیده که این میزان مصرف، 

تبعات نگران‌کننده‌ای برای پایداری منابع آبی و محیط‌زیســت به همراه داشته 
است. یکی از مهم‌ترین پیامدهای آن، پدیده فرونشست زمین است که اکنون در 
بیش از ۳۵۰ دشت کشور مشاهده می‌شود. به گفته مسئولان، کنترل برداشت‌های 
غیرمجاز از آب‌های زیرزمینی به یک ضرورت فوری تبدیل شده است. در همین 
راستا، شــورای عالی آب و همچنین برنامه هفتم توسعه، برنامه‌های مشخصی 
برای مدیریت این بحران تدوین کرده‌اند. در شش جلسه اخیر کمیته تخصصی 
شورای عالی آب و نیز در دو نشست برگزارشده در سطح شورای عالی آب، موضوع 

فرونشست و برداشت‌های غیرمجاز به‌طور ویژه مورد بررسی قرار گرفته است.
بر اساس اعلام مسئولان، برای هر استان به‌صورت جداگانه، برنامه‌هایی در دست 
اجراست که مصرف منابع آب زیرزمینی در بخش‌های کشاورزی، بهداشت، صنعت 
و سایر حوزه‌ها را هدف‌گذاری و ساماندهی خواهد کرد. هدف اصلی این برنامه‌ها، 
کاهش فشــار بر منابع آب زیرزمینی و کاهش سرعت یا توقف روند فرونشست 
در دشــت‌های کشور عنوان شده اســت.  رشد جمعیت، توســعه شهرنشینی و 
گسترش صنایع بدون توجه کافی به محدودیت‌های آبی، فشار مضاعفی بر منابع 
آبی وارد کرده است. کارشناسان معتقدند اگر روند فعلی ادامه یابد، در سال‌های 
آینده امنیت آبی کشور در معرض تهدید جدی قرار خواهد گرفت. از این‌رو، اجرای 
برنامه‌های ملی بــرای مدیریت تقاضا، اصلاح الگوی مصرف و ســرمایه‌گذاری 
 در فناوری‌های نوین آبیــاری و بازیافت آب، بیش از هــر زمان دیگری ضروری 

به نظر می‌رسد.

رکوردشکنی برداشت آب از منابع زیرزمینی!

آگهی دعوت به  مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنايع شيمی نشان سپاهان 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 355 به شماره ملی 10260078052

هیئت مدیره شرکت

 شرکت صنايع شيمی نشان سپاهان )سهامی خاص( 

 بدینوسیله از کلیه سهام داران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  این شرکت که رأس ساعت 9 صبح روزیک شنبه  22 تیرماه 
1404 در محل قانونی  شرکت واقع در : اردستان اول جاده زواره كيلومتر 3 سمت راست جنب كارخانه گاز كربنيک کدپستی : 8381797451 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عبارتست از :

1- اصلاح ماده 37 اساسنامه )دارندگان حق امضا( 



    گردشگری و میراث4

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی: 

بزرگ ترین خسارت به صنعت گردشگری وارد شد
وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: تاکنون هیچ دستور 

و پیش نویسی درباره پرداخت ضرر و زیان‌ها ابلاغ نشده است و دستورات 

دولت برای جنگ و شرایط اضطراری است‌. 

به گزارش »ایمنا«، ســید رضا صالحی امیری در نشســت هم‌اندیشی 

هتل‌داران که به منظور بررسی وضعیت گردشگری و هتل‌داری کشور پس 

از وقایع اخیر در هتل بابا طاهر برگزار شد، اظهار کرد: ما به عنوان دستگاه مادر 

موظفیم مطالبات شما را پیگیری و از حق شما دفاع کنیم، گزارش‌هایی که 

در خصوص مشکل مطرح شده را به رئیس‌جمهور ارائه می‌دهم.

وی با بیان اینکه ما در میانه میز مذاکره و مقاومت نشسته‌ایم، افزود: هیچ 

یک از جلسات دولت متوقف نشده و دستور کمیسیون اقتصادی دولت 

راجع به قطع برق صنعت بود و خســاراتی که دیدند که بحث آن با هتل‌ها 

متفاوت است. توجه به خانواده شهدا، ترابری، جز دستورات بعدی دولت 

بود اما به مشکلات هتل‌ها هم رسیدگی می‌شود.

وزیــر میراث‌فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع دســتی گفت: کشــور 

چهارچوب‌هایی را در نظر گرفته و نمی‌توان پیشگویی کرد، باید مذاکرات 

شکل بگیرد تا ببینیم چه اقداماتی انجام دهیم. امیدواریم دشمن بخاطر 

ضربات سختی که خورده سر عقل بیاید و سر میز مذاکره بیاید. وی افزود: 

 رئیس‌جمهور آمریکا هر ســاعت یک موضع می‌گیرد و کســی نمی‌تواند 

ثبات رأی و نظر را در این شخص ببیند.

 تشکیل کمیته برای جمع آوری مشکلات هتل‌داران
وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی اظهار کرد: یک کمیته 

تشــکیل و گزارش دقیقی از مجموعه اقدامات و چالش‌های هتل‌داران 

جمع‌آوری شود تا آنها را در کمیته تصمیم برای جبران خسارات جنگ اعلام 

کنیم. صالحی‌امیری با بیان اینکه دولت بر مالیات، بیمه، اســتمهال باور 

دارد، ادامه داد: هفته آتی برای اختصاص تسهیلات از صندوق توسعه ملی 

و بانک مرکزی به دستگاه‌هایی که خسارت دیدند تصمیم گرفته می‌شود.

وی تصریح کرد: یک روز نیست که ما دغدغه شما را نداشته باشیم. ولی 

یک بحران بزرگ ملی پیش آمد که از بحران جنگ هشــت ساله دفاع با 

توجه به اشکال جنگ بیشتر اســت. وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و 

 صنایع دستی گفت: تجاوز اســرائیل به ایران غیر قابل پیش بینی بود از

۱۳ ســال قبل که دانشمندان هسته‌ای ترور شــدند این روند آغاز و ادامه 

داشــت تا به تحولات منطقه‌ای و داعش در منطقه رسیدیم خصوصاً در 

خاورمیانه و حوادث جریان مقاومت در لبنان، سوریه، عراق و بعد مجموعه 

زنجیره اقداماتی که صورت گرفت این جنگ عملًا از خیلی وقت آغاز شد تا 

به شهادت شهید هنیه و شهیدنصرا... رسید و نقطه انفجار آن در ۲۳ خرداد 

با حمله مستقیم رژیم کودک کش به ایران بود. جنگ بین ایران و ناتو در 

زمین اسرائیل است. صالحی امیری توضیح داد: شرایط سخت و پیچیده 

را پشت سر گذاشتیم. ۱۲ روز آینده سخت‌تر از ۱۲ روز گذشته است چون 

در نقطه حساس تصمیم‌گیری هستیم. وی خاطرنشان کرد: استراتژی 

دشمن براندازی حکومت بود و ساز و کارها را در نظر گرفته بودند. و به گفته 

مقامات صهیونیستی آنها عملیات خود را به صورت آزمایشی از ۱۰ سال قبل 

آغاز کرده بودند، هدف آنها شهادت سران، بعد هدف قراردادن دانشمندان، 

مراکز نظامی و انتظامــی بود؛ تصور می‌کردند مردم بــه میدان می‌آیند و 

شورش براندازی حکومت در دو هفته صورت می‌گیرد.

وی تأکید کرد: تقاضا داشــتند مذاکره حین جنگ اتفــاق افتاد اما ایران 

نپذیرفت و نهایتــاً در یک تحلیــل بنیادی بــرای منطقه و بقــای رژیم 

صهیونیستی رســماً آتش بس را اعلام کردند، توافق شد به صورت موقت 

آتش بس صورت گرفــت و اکنون ما همزمان در دو جبهــه میز مذاکره و 

مقاومت قرار داریم، هیچکــس نمی‌توانند پیش بینی کنــد چه اتفاقی 

می‌افتد. صالحی امیری ادامه داد: دشمن به بن بست رسیده اما ما باید 

عاقلانه مراقب باشیم تا در تله دشمن قرار نگیریم. باور کنیم رئیس‌جمهور 

آمریکا که طراح عملیات بود رسماً آتش بس را اعلام کرده است.

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی تأکید کرد: بزرگ ترین 

خســارت ما در حوزه گردشــگری اســت. تلاش‌های جدی و سنگین با 

همکاری با رئیس‌جمهور در این حوزه انجام شد و با کشور مصر برای تبادل 

گردشگر به نقطه مثبت رسیده بودیم.

صالحی امیری گفت: عراقچی به قاهره سفر کرد و درباره باز شدن مسیر 

گردشگر صحبت کرد. فضایی فراهم می‌کردیم تا گردشگر به کشور بیایند. 

اگر این بحران نبود آغاز شکوفایی برای جامعه هتل‌داران و تورگردانان بود.

وی تصریح کرد: همه تلاش ما باز کردن راه برای گردشگران خارجی بود، قرار 

بود دولتمردان مصر به تهران بیایند و توافق کنیم اما امنیت ملی، مسئله کلان 

کشور است و همه دستگاه‌ها آسیب دیدند. کســی که در این حوزه برنده 

است ملت ایران است که شرافت را در تصویری به نام ایران نشان دادند.

صالحی امیری تصریح کرد: مردم با همه نارضایتی اجتماعی، سیاسی و 

اقتصادی که دارند در دایره‌ای به نام ایران با اتحاد ایستادند. کاری که دولت 

انجام می‌دهد به دنبال کم شدن فشار روی مردم است.

وی با بیان اینکه در ۱۲ روز جنگ نظام تصمیم‌گیری در کشور تسهیل شد و 

دولت وظیفه خود را انجام داد، افزود: چگونگی کاهش فشار مردم، درمان 

مجروحان در بیمارستان‌ها، تأمین داروها، به یک سیستم مدیریت قوی 

نیاز بود. صالحی‌امیری در مورد حفاظت از اشیای تاریخی نیز گفت: اشیای 

تاریخی به جای امن منتقل شد و برخی از اشیا که امکان جابه جایی آنها 

وجود نداشت با ۶۳ تن کیسه شن و ماسه محصور شد تا مورد اثابت ترکش 

قرار نگیرد.

 سرمایه‌گذاری ۱۰۰۰ میلیارد تومانی ویژه ساخت هتل در 
اصفهان

مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان از سرمایه‌گذاری ۱۰۰۰ میلیارد تومانی ویژه ساخت هتل در 
اصفهان خبر داد و گفت: این پروژه‌ها پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد.

امیر کرم‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار »تسنیم«، ضمن اشاره به تخصیص اعتبارات در حوزه گردشگری 
استان اصفهان اظهار کرد: تخصیص اعتبارات جدید، نقش مؤثری در توسعه گردشگری این استان 
ایفا خواهد کرد. وی با اشــاره به رویکرد دولت در توجه ویژه به توسعه گردشگری افزود: تلاش‌ها 
برای رونق هرچه بیشــتر این صنعت در اصفهان با اهتمام خاصی دنبال می‌شــود و در این راستا 
بخش خصوصی نقش پررنگی در این حوزه ایفا می‌کند. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع‌دستی استان اصفهان بر اهمیت نقش ســرمایه‌گذاران بخش خصوصی در راستای توسعه 
گردشگری تأکید و خاطرنشان کرد: رونق گردشگری تأثیر بسزایی در اشتغال‌زایی و رشد اقتصادی 
منطقه دارد. وی در ادامه به سرمایه‌گذاری بیش از 1000 میلیارد تومان برای ساخت چندین هتل در 
اصفهان اشاره کرد و گفت: این پروژه‌ها تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهند رسید که با شعار 

امسال در زمینه سرمایه‌گذاری همخوانی دارد.

دفاتر خدمات مسافرتی خواستار همکاری و همراهی برای جبران خسارت های 
واردشده از جنگ تحمیلی 12 روزه هستند

پول مسافران در جیب ما نیست
 دفاتر خدمات مسافرتی کشور و چارترکننده های پرواز با حضور مشاور وزیر میراث فرهنگی و قائم 

مقام معاونت گردشگری در محل انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران مسائل خود در ارتباط 

با جنگ تحمیلی را مطرح کردند. 

به گزارش »ایرنا«،در این جلســه، حرمت ا... رفیعی، رئیس انجمن دفاتر مسافرتی ایران با اعلام 

اینکه در تمام تلاطم ها و ناملایمات، نخستین لطمه به صنعت گردشــگری وارد می شود، افزود: 

هیچکس غیر از خود فعالین این بخش کمک صنعت گردشــگری نیســت. وی بر لزوم برگزاری 

جلسات وزارت میراث فرهنگی و گردشــگری با دفاتر خدمات مسافرتی که »حقیقتاً ستون خیمه 

گردشگری هستند و صدها میلیارد تومان بابت کنسل شدن سفرها در شرایط فورس ماژور به مردم 

بازگردانند«، تأکید کرد و افزود: این دفاتر خدمات مسافرتی هستند که بیشترین آسیب را می‌بینند 

لیکن نه به دنبال وام‌های قرض‌الپسنده هستند و نه متقاضی اخذ تسهیلات دیرپرداخت. رئیس 

انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران تأکید کرد: دفاتر خدمات مسافرتی 

ایران هســتند که هتل ها و ایرلاین ها را پر می کنند و چرخ صنعت گردشــگری را به گردش درمی 

 آورند. رفیعی افزود: چارترکننده پروازها در دفاتر مسافرتی کشور در جنگ اخیر آسیب بسیار دیدند. 

ولی هرگز از وضعیت ایجاد شده گلایه نداشــتند و ابراز نارضایی نکردند در حالی که با بدهی های 

سنگین به مردم مواجه شده اند. 

 رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران با اعلام اینکه پس از پایان

۱۵ روز وضعیت جنگی کشور دیگر باید به مشــکلات دفاتر خدمات مسافرتی کشور رسیدگی شود، 

 افزود: باید راهی پیــدا کرد تا دفاتر خدمات مســافرتی بتوانند پول های پرداخت شــده مردم به 

ایرلاین ها و هتل ها را بازپس بگیرند و به مسافرینی که از آنها خرید کرده بودند مسترد نمایند.

مدیران دفاتر خدمات مسافرتی با اعلام اینکه در مورد ســفرهای خارجی کنسل شده مسافرین، 

ایرلاین های خارجی و هتل های خارجی زیر بار بازگرداندن اصل پول مسافرین نیستند و به بهانه 

اینکه شرایط جنگی ایجاد شــده تنها مربوط به ایران بوده و ارتباطی به آنها ندارد که مرزهای ایران 

بسته شده است، مدعی هســتند باید جریمه سفرهای کنسل شــده از پولی که به آنها بابت خرید 

 بلیت مسافرین و اتاق هتل ها پرداخت شده است کسر شــود که این وضعیت خسارت بیشتری 

به دفاتر مسافرتی می زند.
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مفاد آراء
4/156 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
 در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
1- راي شــماره 140460302015000397 مورخ 1404/03/14  خانم ثريا خدابخشی 
ريزی فرزند مظاهر  نسبت به شــش دانگ يک درب باغ به مساحت 1030/54 متر مربع 
مفروز از پلاک 6 فرعی از 372-  اصلي واقع در کاهريز بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خريداری شده از مالک رسمی اسفنديار فرهمند کاهريزی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11

م الف: 1948194 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

4/157 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
 1- راي شــماره 140460302015000442 مــورخ 1404/03/22 شــرکت تعاونــی 
مينی بوسرانان شهرستان زرين شــهر و حومه به شناسه ملی 10860047676   نسبت به 
ششدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 59  متر مربع مفروز از پلاک107-  اصلي واقع 
در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواســطه خريداری شده از مالک رسمی ابوالفتح 

قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11

م الف: 1950429 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/158 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302253000675 مورخ 1404/03/19  آقای احمد خانمحمدی  
خشوئی فرزند خدارحم  نسبت به ششدانگ يکبابخانه به مســاحت 1136/17 متر مربع 
قسمتی از پلاک 262- اصلي واقع در خشــوئيه بخش 9 ثبت اصفهان خريداری شده با 

واسطه از مالک رسمی خدارحم خانمحمدی خشوئی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11

م الف: 1950415 اکبر خدابخشی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

4/159 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034004536 و 140460302034004540  مورخ 1404/2/22 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم عباس استرکی فرزند حسن بشماره شناسنامه 2009 صادره از کاشان و خانم مرضيه 
وقار کاشانی فرزند حسين بشماره شناســنامه 4282 صادره از کاشان هر يک بميزان سه 
دانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه نيمه ساز به مساحت 232.57 متر مربع مفروز از پلاک 
438 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خريداری از مالک رسمی آقای ابراهيم 

خليل عامری محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11

م الف: 1949115 محمد علی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

4/160 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034004403 مورخ 1404/2/21 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن راحمی مسگر 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 2444 صادره از کاشان در ششدانگ يک باب ساختمان به 
مســاحت 83.43 متر مربع مفروز از پلاک 9 فرعی از 2911 اصلی واقع در بخش 1 کاشان 

دارای سند مالکيت مشاعی  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11

م الف: 1949066 محمد علی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

4/161 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياســر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شــرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 

فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد همچنين 

صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248002462 مورخ 1403/11/21 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی کاظمی فرزند محمد 
نسبت به ششدانگ يکدرب باغ با کاربری کشاورزی بدون درج هيچگونه اعيانی بمساحت  
684.85 متر مربع مفروز  و مجزی از پلاک 14 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی 

نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی
2. رای شماره 140360302248002456 مورخ 1403/11/21 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت کاظمی علی آبادی 
فرزند محمد نســبت به ششدانگ يکدرب باغ با کاربری کشــاورزی بدون درج هيچگونه 
اعيانی بمساحت  744.81 متر مربع مفروز  و مجزی از پلاک 14 فرعی از 45 اصلی واقع در 

بخش 6 حوزه ثبتی نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی
3. رای شماره 140460302248000319 مورخ 1404/02/13 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ليلا نجفی تبار فرزند مصطفی 
نسبت به ششدانگ يکدرب باغ با کاربری کشاورزی بدون درج هيچگونه اعيانی بمساحت 
390.58 متر مربع در قسمتی از پلاک 14 فرعی از 45 اصلی واقع در مزرعه دولت آباد جزء 

بخش 6 حوزه ثبتی نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی
4. رای شماره 140460302248000318 مورخ 1404/02/13 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد کاظمی علی آبادی فرزند 
عبداله نسبت به ششدانگ يکدرب باغ با کاربری کشــاورزی بدون درج هيچگونه اعيانی 
بمساحت 368.54 متر مربع در قســمتی از پلاک 14 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 6 

حوزه ثبتی نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی
5. رای شماره 140460302248000317 مورخ 1404/02/13 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت کاظمی علی آبادی 
فرزند محمد نســبت به ششدانگ يکدرب باغ با کاربری کشــاورزی بدون درج هيچگونه 
اعيانی بمساحت 293.48  متر مربع در قسمتی از پلاک 14 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 

6 حوزه ثبتی نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11

م الف: 1949156 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر   
مفاد آراء

4/162 آگهی مفاد آرای قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اردستان

آرائی که در اجرای ماده يک قانون مذکور توســط حيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اردستان مادر گرديده و در اجرای ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طريق روزنامه های کثيرالانتشار محلی آگهی ميشود تا شخص يا اشخاصی که به 
آرای مذکور اعتراض دارند. از تاريخ اولين آگهی ظرف مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک اردستان تسليم و رســيد اخذ نمايند و از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف مدت 1 ماه مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقديم 
دادخواست اخذ و به اداره ثبت ارستان تســليم نمايند. در اين صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و با 
معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند نظاره ثبت اردستان 
 مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد ضمنا صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به

 دادگاه نيست. 

1( رای شماره 140460302032000221 مورخ 1404/3/12 اداره اوقاف و امور خيريه اردستان 
ششدانگ باغ  موسوم به موقوفه زينب با شناســه ملی 14000589680 واقع در اردستان-

زفرقند 1 اصلی برزاوند بخش 17 ثبت اصفهان به مســاحت ششدانگ 405.51 متر مربع 
مالک رسمی مشاعی

2( رای شماره 140460302032000222 مورخ 1404/3/12 اداره اوقاف و امور خيريه اردستان 
ششــدانگ زمين زراعی  موســوم به موقوفه حاج محمدباقر زفرقندی با شناســه ملی 
14000646690 واقع در اردستان-زفرقند 1 اصلی برزاوند بخش 17 ثبت اصفهان به مساحت 

ششدانگ 821.64 متر مربع مالک رسمی مشاعی
3( رای شماره 140460302032000227 مورخ 1404/3/12 اداره اوقاف و امور خيريه اردستان 
ششدانگ زمين زراعی موسوم به موقوفه حمام زفرقند با شناسه ملی 14000590750 واقع 
در اردستان-زفرقند 1 اصلی برزاوند بخش 17 ثبت اصفهان به مساحت ششدانگ 208.38 

متر مربع مالک رسمی مشاعی
4( رای شماره 140460302032000228 مورخ 1404/3/12 اداره اوقاف و امور خيريه اردستان 
ششدانگ زمين زراعی موسوم به موقوفه حســن احمد با شناسه ملی 14000922512 واقع 
در اردستان-زفرقند 1 اصلی برزاوند بخش 17 ثبت اصفهان به مساحت ششدانگ 504.24 

متر مربع مالک رسمی مشاعی
5( رای شماره 140460302032000229 مورخ 1404/3/12 اداره اوقاف و امور خيريه اردستان 
ششــدانگ باغ موســوم به موقوفه حمام زفرقند با شناســه ملی 14000590750 واقع در 
اردســتان-زفرقند 1 اصلی برزاوند بخش 17 ثبت اصفهان به مساحت ششدانگ 756.69 

متر مربع مالک رسمی مشاعی
6( رای شماره 140460302032000239 مورخ 1404/3/17 اداره اوقاف و امور خيريه اردستان 
ششدانگ زمين زراعی  موســوم به موقوفه رضاآقاجان با شناسه ملی 14000922512 واقع 
در اردستان-زفرقند 1 اصلی برزاوند بخش 17 ثبت اصفهان به مساحت ششدانگ 87 متر 

مربع مالک رسمی مشاعی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11

م الف: 1950101 ذبيح اله فدائی اردستانی  مديرواحدثبتی حوزه ثبت ملک اردستان
تحدید حدود اختصاصی

4/163 شماره نامه: 140485602011002179- 1404/04/07  چون تحدید حدود ششدانگ 
باغ پلاک ثبتی 34 فرعی از 16 اصلی واقع در قودجان جزء  بخش 6  حوزه ثبتی خوانسار که 
طبق سوابق و پرونده ثبتی  به نام  حسین رعدی و غیره فرزند حسن در جریان ثبت است و 
عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 
15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهار شنبه مورخ 
1404/05/22 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی 
به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهی در محل حضور 
یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق مــاده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 1955920 حبیب اکبری رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار
فقدان  سند مالکیت

4/164 عطف به تقاضای 4008466 - 1404/02/30 باســتناد دو برگ استشهادیه مصدق 
پیوست که امضای شاهدان رســماً گواهی گردیده حمید بهجتی برابر وکالت نامه شماره 
38137 - 1404/02/21 دفتر خانه 4 محلات مدعی اند که ســند مالکیت 3 دانگ مشاع از 
6دانگ مرغداری به مساحت 10657.94متر مربع شماره 32/20 اصلی بخش 6 کاشان به 
نام بیم پاس بشماره چاپی 794031 دفتر الکترونیک 140020302034005459 صادر و تسلیم 
شد که به علت جابه جایی مفقود شد و تاکنون پیدا نگردیده و تقاضای صدور اسناد المثنی 
را نموده اند که در جریان رسیدگی میباشد لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئین نامه 
قانون ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمائید تا مراتب 
صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده مســترد گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت 
مقرر اعتراض واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 
مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.م الف: 1956477 محمد علی ناظمی اشنی 
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مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان:

شهید یونسی، معلمی که درس ایثار و فداکاری را به 
دانش‌آموزان آموخت

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان گفت: معلم شهید مصطفی یونسی که در گذشته برای 

دفاع از حرم اهل‌بیت )ع( و امت اسلامی داوطلب شده بود، طی حملات رژیم جعلی صهیونیست با 

شهادتش به آرزوی دیرینه رسید و درس ایثار و فداکاری را به دانش‌آموزان آموخت.

به گزارش خبرگزاری »ایمنا« و به نقل از پایگاه اطلاع‌رســانی اداره کل آموزش و پرورش اســتان 

اصفهان، محمدرضا نظریان در مراسم باشکوه یادواره شهدای شهرضا در حملات رژیم صهیونیستی 

و گرامیداشت معلم شهید مصطفی یونسی، ضمن تسلیت و تهنیت به خانواده‌های معظم شهدا و 

جامعه فرهنگیان، اظهار کرد: افتخار بزرگی برای نظام آموزش و پرورش است که معلمان ارزشمندی 

همچون شهید یونسی با اخلاص و تعهد در امر تعلیم و تربیت خدمت کرد و شهادتش با حملات رژیم 

جعلی صهیونیست در کشور، الگویی برای دانش‌آموزان و فرهنگیان شد.

وی با اشاره بر نقش الهام بخش شــهدا در نظام تعلیم و تربیت، افزود: معلم شهید یونسی که در 

گذشته برای دفاع از حرم اهل‌بیت )ع( و امت اسلامی داوطلب شده بود، طی حملات رژیم جعلی 

صهیونیست با شهادتش به آرزوی دیرینه رسید و درس ایثار و فداکاری را به دانش‌آموزان آموخت.

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان با بیان اینکه دفاع از میهن تنهــا به معنای حفاظت از 

مرزهای جغرافیایی نیست، بلکه دفاع از فرهنگ، زبان، هویت دینی و ملی است و دشمنان اسلام و 

ایران، هویت دینی و اسلامی را هدف قرار داده‌اند و شهدا با نثار جان خود از این ارزش‌ها دفاع کردند، 

تصریح کرد: وظیفه ما در نظام تعلیم و تربیت، پرورش نسل در تراز آرمان‌های انقلاب اسلامی است 

که با الهام از شهدا، ادامه دهنده راه آنان باشند.

وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد

شهادت ۳۰ دانش‌آموز و ۷ معلم در جنگ ۱۲ روزه
وزیر آموزش و پرورش از شــهادت ۳۰ دانش آموز و هفت معلم در جنگ ۱۲ روزه خبر داد و گفت: 
با راه‌اندازی ســتاد هماهنگی و مدیریت شــرایط جنگی در آموزش و پرورش، ۱۴ کمیته ایجاد و 

سناریوهای احتمالی برای شرایط ویژه تدوین شده است.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، علیرضا کاظمی در جلســه روز دوشــنبه  که با حضور اعضای شورای 
معاونان و برخی اعضای کمیسیون آموزش برگزار شد ضمن تسلیت ایام و تبریک شهادت سربازان 
و سرداران اســام اظهار کرد: در این برهه سخت از تاریخ، شــهادت، افتخار بزرگی است که نصیب 

بندگان خاص کشور شده است.
وی با بیان اینکه به شهادت‌ها افتخار می‌کنیم و خون شهیدان هیچ‌گاه پایمال نخواهد شد، افزود: 

بی شک کار شهدا با کار خوب و جهادی ادامه خواهد یافت.
وزیر آموزش و پرورش با تشــکر از مردم خراســان رضوی که همزمان در تشییع ۱۳ شهید حضور 
داشتند، گفت: حضور پر افتخار مردم نشان از توجه و ارادت خاص ملت به نظام و جمهوری اسلامی 
ایران است. کاظمی با تأکید بر اینکه با وجود همه این دغدغه‌ها کار و فعالیت در آموزش و پرورش 
تعطیل نشد، تصریح کرد: جلسات استانی و شورای معاونان به صورت منظم برگزار شد و هیچ چیز 

مانع از استمرار و پیشرفت کارها در نظام تعلیم و تربیت نشده است.
وی با اشاره به اینکه براساس آخرین آمار به‌روزرسانی شده ۳۰ دانش‌آموز در این ایام شهید شدند، 
گفت: ۲۱ تن از دانش آموزان از شــهر تهران بودند و در این میان یک دانش‌آموز هم مصدوم شد، 

همچنین هفت همکار فرهنگی در این جنگ ۱۲ روزه به مقام رفیع شهادت نائل آمدند.
وزیر آمــوزش و پرورش گفت: ۳۶ مدرســه به دلیل همجــواری با محل حملــه تجاوزگرانه رژیم 
صهیونیستی و به سبب موج انفجار، آســیب دیده است که به ســرعت تعمیر و به چرخه فعالیت 

بازگشت.

شهریه ۱۴۵میلیونی در ۲درصد مدارس

واقعیت شهریه چیزی فراتر از عدد مصوب

در حالی که شهریه مصوب مدارس غیردولتی اعلام شده است، خانواده‌ها 
از هزینه‌های جانبی و فوق‌برنامه‌های »اختیاریِ اجباری« گلایه دارند.

به گزارش خبرگزاری »تسنیم«، احمد محمودزاده، رئیس سازمان مدارس 
و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش از بارگذاری شهریه‌ اغلب مدارس 
غیردولتی در ســامانه مشــارکت‌ها خبر داد و گفت: خانواده‌ها می‌توانند 
 برای مشاهده شهریه مصوب هر مدرسه به سامانه مشارکت‌ها به‌آدرس

 www.mosharekatha.ir مراجعه کنند.
وی با تأکید بر اینکه شهریه مصوب مدارس غیردولتی شامل هزینه‌هایی 
نظیر اردو، سرویس، غذا و لباس نمی‌شود، افزود: این هزینه‌ها به‌صورت 
مجزا محاسبه می‌شوند و انتخاب آنها اختیاری است، همچنین انتخاب 

کلاس‌های فوق‌برنامه به اختیار والدین واگذار شده است.
محمودزاده درباره میزان شهریه دریافتی مدارس غیردولتی توضیح داد: 
تنها حدود 2 درصد مدارس شهریه‌ای بین 100 تا 145 میلیون تومان دارند و 

شهریه 98 درصد مدارس زیر 100 میلیون تومان است.

 شهریه واقعی چقدر است؟
اگرچه مسئولان تأکید دارند که کلاس‌های فوق‌برنامه در مدارس غیردولتی 
اختیاری است اما بررسی میدانی و گزارش‌های خانواده‌ها نشان می‌دهد که 

بسیاری از این برنامه‌ها عملًا جنبه اجباری پیدا کرده‌اند. کلاس‌های تقویتی 
و مهارتی اغلب در ساعات رسمی مدرسه برگزار می‌شوند و دانش‌آموزانی 
که در این برنامه‌ها ثبت‌نام نکنند، از بخشی از آموزش و همراهی با سایر 

همکلاسی‌ها بازمی‌مانند.
همچنین فضای رقابتی حاکم بر مدارس غیردولتی باعث شــده اســت 
خانواده‌ها برای اینکه فرزندشان نســبت به دیگران عقب نیفتد، ناچار به 
پرداخت هزینه‌های جانبی شوند، این در حالی است که شهریه اعلام‌شده از 
سوی وزارت آموزش و پرورش تنها بخش کوچکی از هزینه واقعی تحصیل 

در این مدارس را پوشش می‌دهد.

درخواست خانواده‌ها: شهریه واقعی و شفاف اعلام شود
در چنین شرایطی، بســیاری از خانواده‌ها خواستار این هستند که شهریه 
مدارس غیردولتی به‌صورت یکپارچه و با احتساب تمامی هزینه‌های مورد 
انتظار )از جمله فوق‌برنامه، تغذیه، سرویس و اردو( به خانواده‌ها اعلام شود 

تا خانواده‌ها بتوانند بر اساس توان مالی خود تصمیم بگیرند،
زیرا آنچه برای خانواده‌ها اهمیت دارد، مجموع هزینه‌ای است که باید در 
طول سال تحصیلی پرداخت کنند نه‌فقط شهریه مصوب اولیه. شفاف‌سازی 

در این زمینه می‌تواند از بسیاری از تنش‌ها و نارضایتی‌ها جلوگیری کند.

جامعه
چهارشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۴/ ۶  محرم ۲/۱۴۴۷ ژوئیه ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۹۲

سرپرســت اورژانس پیش بیمارســتانی اصفهان 
گفــت: انتقال هر بیمار اورژانســی برای سیســتم 

سلامت حدود ۷۰ میلیون ریال هزینه دارد.
به گزارش »ایرنا« به نقل از روابط عمومی اورژانس 
استان اصفهان، علیرضا زمانپور در نشست با شهردار 
اصفهان با اشاره به ســختی کار کارکنان اورژانس از 
راه‌اندازی سه پایگاه اورژانس جدید و ۶ واحد امداد 
موتوری در چهار ماه گذشــته خبــر داد که با هدف 
ارتقای کیفیت خدمات و افزایش پوشش امدادی 

انجام شده است.
سرپرســت اورژانس پیش بیمارســتانی اصفهان 
افزود: برخی از پایگاه های اورژانس نیاز به فضاهای 
فیزیکی مناســب دارد لــذا از شــهرداری اصفهان 

خواستار حمایت در این بخش هستیم.
در ادامه این نشست محسن افتخاری، معاون فنی 
و عملیات مرکز اورژانس اســتان، با ارائه گزارشی از 
فعالیت‌های اورژانس، اعــام کرد: اورژانس پیش 
بیمارستانی اســتان اصفهان به صورت ۲۴ ساعته 
و در تمامی ایام ســال بدون وقفه، در حال خدمت 
رسانی به مردم اســت و تنها در کلانشهر اصفهان به 
طور میانگیــن ماهیانه بیش از ۱۲ هــزار مأموریت 
امدادرسانی به بیماران و مصدومان را انجام می‌دهد.

شهردار اصفهان نیز با تأکید بر اهمیت و نقش حیاتی 
اورژانس پیش بیمارستانی در حوزه سلامت و امنیت 
روانی جامعه، از تلاش‌های شبانه روزی و مجاهدانه 

کارکنان این مجموعه صمیمانه قدردانی کرد.

علی قاســم زاده با اشــاره بــه عملکرد برجســته 
اورژانس در بحران‌های اخیر، گفت: اورژانس پیش 
بیمارستانی اصفهان در سخت‌ترین شرایط، همواره 
پشــتیبان جان مردم بوده و حضور سریع، عملکرد 
حرفه‌ای و روحیه ایثارگــری کارکنان اورژانس مایه 

مباهات و دلگرمی شهروندان است.
وی در خصــوص پیگیــری و اختصــاص فضای 
فیزیکی برای احداث ساختمان پایگاه اورژانس و 
اختصاص امکانات رفاهی به پرسنل اورژانس قول 

مساعد داد.
در پایان این مراســم نیز با اهــدای تندیس ویژه و 
لباس رسمی اورژانس، شــهردار اصفهان به عنوان 

»سفیر اورژانس« معرفی شد.

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی اصفهان:

انتقال هر بیمار ۷۰ میلیون ریال برای اورژانس هزینه دارد

 بیمه بیکاری شامل کارگرانی که در اثر جنگ 
از کار بازمانده‌اند، می‌شود؟

سرپرست اسبق سازمان تأمین اجتماعی گفت: طبق قانون، کارگرانی که به‌طور غیرارادی و به دلیل 
وقایع غیرمترقبه مانند جنگ از کار بیکار شده‌اند، می‌توانند از مزایای بیمه بیکاری بهره‌مند شوند.

محمدحسن زدا در گفت‌وگو با »ایسنا« در این باره اظهار کرد: کارگران می‌توانند با مراجعه به اداره کار 
و ارائه مستندات، فرایند دریافت بیمه بیکاری را آغاز کنند و در صورت تأیید بیکاری، برای دریافت 

مستمری به سازمان تأمین اجتماعی معرفی خواهند شد.
وی با تأکید بر اینکه این حمایت بر اساس قانون بیمه بیکاری و با هدف جبران خسارات ناشی از 
حوادث پیش‌بینی نشده انجام می‌شود، افزود: وقتی کارگری به‌دلیل جنگ یا بلایای طبیعی بدون 
اراده شخصی بیکار می‌شود، صندوق بیمه بیکاری موظف است تا زمان بازگشت به کار یا یافتن شغل 
جدید، از او حمایت مالی کند. البته به دلیل حجم بالای کارگاه‌ها، امکان بازرســی همزمان از همه 
آن‌ها وجود ندارد. در چنین شرایطی، کارگاه‌ها باید به‌صورت رسمی وضعیت تعطیلی خود را اعلام 

کنند تا امکان رسیدگی قانونی فراهم شود.
وی روند رسیدگی به این پرونده‌ها را در شرایط کنونی نسبت به گذشته بسیار سریع‌تر دانست و گفت: 
امروز، با سیستمی شــدن روندها در اداره کار و تأمین اجتماعی، پیگیری این درخواست‌ها بسیار 
روان‌تر از گذشته انجام می‌شود و نگرانی از بابت طولانی بودن مراحل نباید مانع مراجعه افراد شود.

زدا در  خاتمه از ضعف اطلاع‌رســانی در این زمینه انتقاد کرد و گفت: در شرایط جنگی، وظیفه همه 
نهادها حمایت از نیروی کار کشور و رفع دغدغه‌های آنهاست ضمن اینکه ذخایر صندوق بیمه بیکاری، 
از محل ۳ درصدی تأمین می‌شود که سال‌ها از حقوق کارگران کسر شده و این منابع دقیقاً برای چنین 

روزهایی است که باید صرف شود.

شکایات دارویی را به این شماره اعلام کنید
درصورتی که داروخانــه‌ای در این ایام از ارائــه خدمات دارویی از جمله تحویل نســخه خودداری 

کند، مردم می‌توانند با شماره‌گیری ۱۹۰ این موضوع را به‌صورت رسمی از وزارت بهداشت پیگیری 

 کنند؛ همچنین خبرنگار »تســنیم« آمــاده دریافت گزارشــات مردمی دربــاره تخلفات دارویی

 است.

به گزارش خبرگزاری »تسنیم«، با آغاز حوادث اخیر و شرایط خاص ناشی از تجاوز رژیم صهیونیستی 

به کشور، بلافاصله اقدام به تشکیل »کمیته رصد دارو« در وزارت بهداشت شد؛ کمیته‌ای که از همان 

روزهای نخست به‌صورت منظم و روزانه تشکیل جلسه داد و وضعیت توزیع، تأمین و عرضه دارو در 

سراسر کشور را به‌دقت تحت نظر گرفت.

براســاس اعلام ســازمان غذا و دارو، توزیع داروهای حیاتی نیز با همکاری شرکت‌های پخش و 

دانشگاه‌های علوم پزشکی به‌روز و هدفمند انجام شد. در استان‌های پرمسافر نیز داروها از ذخایر 

استراتژیک و انبارهای مرکزی تأمین شد.

در 12 روزی که از جنگ گذشــت اگرچه برخی مناطق با چالش کمبود داروخانه‌های باز نســبت به 

جمعیت مواجه بودند اما جریان خدمات دارویی متوقف نشد. وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو 

با بســیج تمام ظرفیت‌ها تلاش کردند این بحران دارویی به‌نحو مناسبی مدیریت شود و نیازهای 

فوری بیماران و مراکز درمانی در سراسر کشور پاسخ داده شود.

در همین راستا، سرپرست دفتر ارزیابی عملکرد سازمان غذا و دارو با اشاره به برخی موارد تعطیلی 

بدون مجوز داروخانه‌ها گفت: »این موارد شناسایی شــده و پرونده‌های مربوطه جهت بررسی به 

کمیسیون ماده 20 ارجاع داده شده اســت، در صورت احراز تخلف، اقدامات قانونی لازم در دستور 

کار قرار خواهد گرفت.«

طبیعی است که در چنین شــرایط حساســی، تعطیلی یا خودداری از ارائه خدمات دارویی، بدون 

مجوز، به‌معنای تهدید سلامت عمومی است و به هیچ وجه توجیه‌پذیر نیست.

عکس خبر

خبر روز

 کالابرگ الکترونیک به دهک‌های
 ۴ تا ۷ هم اختصاص می‌یابد 

مشمولان منتظر بمانند
مرحله ســوم طرح کالابــرگ الکترونیکی در 
حالی از ابتدای این هفته )۷ تیرماه( با شــارژ 
حساب سرپرســتان خانوارِ دهک‌های یک تا 
سه درآمدی آغاز شده اســت که این طرح به 
دهک‌های چهار تا هفت درآمدی نیز به مرور 
اختصــاص می‌یابد، چراکه سیاســت دولت 

همان هفت دهک تعیین شده است.
به گزارش »ایسنا«، مرحله سوم طرح کالابرگ 
الکترونیک از روز شــنبه )٧ تیرماه( با تأمین 
اعتبار به حســاب سرپرســتان خانــوار برای 
دهک‌های یک تا سه درآمدی - به تعداد بیش 

از ۲۸ میلیون نفر- اجرا شد.
این مرحله از طرح در شرایطی به اجرا درآمد که 
پیش از آن احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از بررسی تأمین منابع برای پرداخت 
کالابرگ به ســه دهک درآمدی خبــر داده و 
گفته بود: از محل منابعی کــه برای دو مرحله 
اختصاص یافته، حــدود ۱۲ همت باقی مانده 
و در دولت مطرح شد که این ۱۲ همت را به سه 

دهک درآمدی پرداخت کنیم.  
از این رو، طبق اعلام ســازمان هدفمندسازی 
یارانه‌ها، ۳۰۰۰ میلیارد تومان از منابع موردنیاز 
مرحله ســوم طرح کالابــرگ الکترونیک به 
حســاب شــرکت مجــری طــرح کالابرگ 
الکترونیــک واریز شــد که در گام نخســت 
این مرحله، طرح کالابــرگ الکترونیک برای 
خانوارهای دهک‌های اول تا ســوم درآمدی 
اجرا شد. این درحالی است که پس از گذشت 
چهار روز از اجرای مرحله سوم، ‌ اظهارات فاطمه 
مهاجرانی،سخنگوی دولت حاکی از آن است 
کــه دهک‌های چهــار تا هفت هم مشــمول 
طرح کالابرگ می‌شــوند؛ به طوری که فاطمه 
مهاجرانی در نشســت خبری خود در پاســخ 
به دلیل حذف پنــج دهک از یارانــه کالابرگ 
گفته است که »سیاســت دولت همان هفت 
دهک تعیین شده است، اما طبق اولویت‌های 
بودجه‌ای فعلًا دهک‌های اول تا سوم که حدود 
۲۸ میلیون نفر هستند، می‌توانند ۱۱ قلم کالا را 
دریافت کنند و کالابرگ به بقیه دهک‌ها نیز به 

مرور اختصاص می‌یابد.«

رئیس کل دادگستری استان اصفهان از آزادی ۲۳۵ زندانی جرایم غیر عمد 
استان در سه ماه اول سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرنگار »مهر«، حجت‌الاســام والمسلمین جعفری در دویست 
و هفدهمین جلسه هیئت امنای ستاد دیه اســتان ضمن عرض تسلیت به 
مناسبت ایام سوگواری سرور و سالار شــهیدان حضرت اباعبدا... الحسین 
علیه السلام و گرامیداشت مقام شامخ شهدای اقتدار ایران گفت: در سه ماه 
نخست سال تعداد ۲۳۵ زندانی جرایم غیر عمد با مجموع بدهی ۲۳۱ میلیارد 

تومان از زندان‌های استان آزاد شدند.
وی ادامه داد: از مبلغ یاد شده حدود ۵۵ میلیارد تومان مربوط به اخذ گذشت 
شــکات، حدود ۱۴ میلیارد تومان نقدینگی محکومان، بیش از ۱۲۶ میلیارد 

تومان پذیرش اعسار محکومان، بیش از ۶ میلیارد تومان تسهیلات بانکی و 
حدود ۲۹ میلیارد تومان مربوط به کمک‌های بلاعوض از محل ستاد و خیران 

بوده است.
رئیس کل دادگســتری استان اصفهان با ستودن اســتقامت و غیرت مردم 
همیشه در صحنه ایران اسلامی و حمایت و پشتیبانی آنان از نیروهای مسلح 
در این نبرد حماسی و تاریخ ساز ابراز امیدواری کرد: رژیم غاصب کودک‌کش 

و منحوس صهیونی هرچه سریع‌تر از صحنه روزگار محو و ناپدید شود.
گفتنی است در ادامه این جلسه تعداد ۹۵ فقره پرونده مددجویان متقاضی 
دریافت تســهیلات و کمک از محل منابع ســتاد دیه مورد بررسی و بازبینی 

قرار گرفت.

۲۳۵ زندانی جرایم غیرعمد اصفهان در 3 ماه اول سال آزاد شدند

وضعیت تأمین 
شیرخشک در سراسر 
کشور مطلوب است

روابــط عمومــی ســازمان غذا و 
دارو اعلام کــرد: همراهی مردم و 
تلاش شبانه‌روزی تولیدکنندگان، 
تأمیــن  در  پایــداری کامــل 
شیرخشــک را در سراســر کشور 
 از جمله سیســتان و بلوچســتان 

رقم زده است.

با مسئولان

اخبار

  عملیات حج ۱۴۰۴ به خط پایان 
 رسید؛  از پروازهای بدون تأخیر 

تا چالش‌های انتقال زمینی
عملیات حج تمتع ۱۴۰۴ با آخرین پرواز برگشــتی از مدینه به 
پایان رسید. رئیس سازمان حج و زیارت با تشریح دستاوردها و 
چالش‌های این عملیات، از ارتقای کیفیت خدمات، فعال‌سازی 
مسیرهای جدید و مدیریت موفق بحران انتقال زائران خبر داد. 
به گزارش خبرنگار »تســنیم«، ســیدصادق حسینی، رئیس 
سازمان حج و زیارت، در بدو ورود به تهران از پایان عملیات حج 
1404 با آخرین پرواز خروجی از مدینه در ســاعت 21 دوشنبه 
شب خبر داد و گفت: با وجود فراز و فرودهای متعدد، عملیات 
حج امســال با موفقیت به پایان رســید. وی با اشاره به برخی 
ویژگی‌های متمایز این دوره از حج افزود: امسال با فعال‌سازی 
اینترنت زائران تا پایان عملیات، راه‌اندازی کاروان ویژه ایرانیان 
مقیم خارج از کشــور، افزودن فرودگاه طائف به مســیرهای 
پروازی و ورود هواپیمایی ناز به چرخه پروازهای حج، توانستیم 

تجربه‌ای روان‌تر و به‌روزتر برای حجاج رقم بزنیم.
حسینی تأکید کرد: حتی در شرایط سخت پس از اقدامات رژیم 
صهیونیستی، هیچ پروازی لغو یا تأخیر نداشت و بعضاً با تعجیل 
نیز مواجه بودیم. طبق بررسی‌ها، عملکرد پروازی امسال طی 

15 سال گذشته بی‌نظیر بوده است.
رئیس ســازمان حج و زیارت درباره بحران انتقال زائران پس 
از بسته‌شدن مسیر هوایی عراق گفت: در مدتی کوتاه، بیش از 
64 هزار زائر با حدود 200 پرواز از جده به مرز عراق منتقل شدند. 
برای این عملیات زمینی، بیش از 1500 نیروی عراقی و حدود 
4000 اتوبوس در ایران بسیج شد که طبیعتاً هزینه‌های متفاوتی 

را نسبت به روال معمول به همراه داشت.
وی افزود: در حال بررســی هزینه‌های نهایی هستیم و ممکن 
است در برخی موارد، برای زائران به‌ویژه کاروان‌هایی که از مسیر 
زمینی بازگشتند، مساعدت‌هایی در نظر گرفته شود؛ اما قطعاً 

مبلغی اضافه از زائران دریافت نخواهد شد.
 حســینی با اســتناد به نظرســنجی انجام‌شــده از بیش از

35 هزار زائر ایرانی، رضایت عمومی در حوزه‌هایی مانند مسکن، 
تغذیه و حمل‌ونقل را مثبت ارزیابی کرد و گفت: این بازخوردها 

نشان‌دهنده عملکرد موفق همکاران ما در صحنه است.
با این حال، وی به برخی چالش‌ها نیز اشاره کرد و افزود: یکی 
از مشکلات، حضور افرادی در فهرست زائران بود که از استطاعت 
جسمانی لازم برخوردار نبودند و این موضوع هم برای خودشان 

و هم برای همراهانشان دشواری‌هایی ایجاد کرد.



پایان ابهامات درباره مقصد بعدی لیونل مسی
مدیر ارتباطــات لیگ فوتبــال آمریکا از 
تمدید قرارداد لئو مسی با اینتر میامی و رد 
پیشنهاد عربستان خبر داد. لیونل مسی، 
پس از شکست 4-0 اینتر میامی مقابل 
پاری ســن ژرمن در مرحله یک‌هشــتم 
نهایی جام جهانی باشگاه‌ها، از این رقابت 
حذف شد. رسانه‌های عربستانی گزارش 
دادند که تیمی از لیگ این کشور قصد دارد 
با خورخه مســی، پدر و مدیر برنامه‌های 
لئو، برای پیشنهادی هنگفت مذاکره کند؛ 
پیشنهادی که مسی پیش‌تر هنگام ترک 

 ،MLS پاری سن ژرمن رد کرده بود. با این حال، ماهونری مندوزا، مسئول ارتباطات بین‌المللی لیگ
در مصاحبه با الریاضیه تأکید کرد که مسی قراردادش با اینتر میامی را، که تا پایان دسامبر 2025 است، 
به اتمام خواهد رساند. او افزود که خورخه ماس، یکی از مالکان تیم، نسبت به تمدید قرارداد مسی 
برای یک سال دیگر و حضور او در ورزشگاه جدید میامی فریدوم پارک در مارس 2026 خوشبین است. 
مســی در این فصل 23 بازی برای اینتر میامی انجام داده و 16 گل زده است. او در کنار دوستانش، 
سوارز، بوسکتس و آلبا، در میامی احساس راحتی می‌کند و هدفش آماده‌سازی برای جام جهانی 
2026 است، که در آمریکا، مکزیک و کانادا برگزار می‌شود و آرژانتین به عنوان مدافع عنوان قهرمانی 

حضور خواهد داشت.

بارسا هنوز بی‌خیال ستاره لیورپول نشده است
بارســلونا همچنان به جذب لوییس دیاز از لیورپول در پنجره تابســتانی علاقه مند است. به گزارش 
»ورزش سه«، بارسلونا در این پنجره نقل‌ و انتقالاتی به‌ صورت جدی به‌ دنبال جذب یک وینگر چپ 
است. گزینه اول این باشگاه در طول ماه‌های گذشته، لوییس دیاز بوده است. با این حال، پیشنهادی 
که از سوی نیکو ویلیامز و از طریق مدیر برنامه‌اش به بارسا رســید، باعث شد تا توجه آنها به مهاجم 
اتلتیک بیلبائو معطوف شود، موضوعی که تا حد زیادی به اختلاف سنی این دو بازیکن مربوط می‌شود. 
اختلاف سنی شش‌ ساله بین آنها باعث می‌شود نیکو گزینه‌ای جذاب‌تر برای سرمایه‌گذاری در بلند 
مدت باشد و در صورت انتقال در آینده، امکان بازگشت سرمایه برای این باشگاه وجود داشته باشد. 
همچنین، از آن‌جا که قرارداد نیکو دارای بند فسخ است، بارسلونا نیازی به مذاکره با باشگاهش ندارد 
و صرفاً با پرداخت رقم کامل می‌تواند قراردادش را نهایی کند. با این حــال، موندو دپورتیو خبر داده 
که پرونده نیکو طی روزهای اخیر به بن‌ بســت خورده و دلیلش تضمین‌هایی است که نماینده این 
بازیکن برای ثبت قرارداد در لالیگا از بارسلونا می‌خواهد. این درخواست‌ها پس از توافق شفاهی هفته 
گذشته بر سر مدت قرارداد و دستمزد مطرح شده‌اند و عملًا روند مذاکرات را متوقف کرده‌اند. در چنین 
شرایطی، بارسلونا همچنان علاقه مند به جذب لوییس دیاز است که از ابتدا نیز انتخاب اصلی دکو، مدیر 
ورزشی این باشگاه، برای تقویت جناح چپ بود. دیاز از نیکو بزرگ‌تر است اما از نظر تاکتیکی بازیکن 
انعطاف‌ پذیرتری محسوب می‌شود، چرا که می‌تواند در پست شماره ۹ نیز بازی کند و تجربه بیشتری 
در رقابت‌های سطح بالا دارد. او اگرچه از نظر سنی در جایگاه پایین‌تری قرار دارد اما تعداد بازی‌های 
بیشتری در سطح اول فوتبال انجام داده است. اما مشکل اینجا است که لیورپول تمایلی به باز کردن 
درهای مذاکره با بارسا نشــان نداده و مدیر برنامه دیاز نیز تا به حال نتوانسته است فشار لازم را برای 
متقاعد کردن این باشگاه انگلیسی به انجام مذاکرات وارد کند. این در حالی است که بارسلونا وضعیت 
دیاز را کاملًا تحت کنترل دارد و از تمایل او برای پوشیدن پیراهن آبی‌ و اناری آگاه است. در هر صورت، 
دکو هرگز مسیر به خدمت گرفتن دیاز را کنار نگذاشته، چرا که شناخت کاملی از بازار نقل و انتقالات دارد 
و تا زمانی‌که قراردادی امضا نشده است و بند فسخ پرداخت نشده باشد، هیچ چیز قطعی نخواهد بود.

خبر روز

سردار آزمون زیر تیغ جراحی 
خواهد رفت

مصدومیت مچ پای سردار آزمون باعث شده تا 
او تحت نظر تیم پزشکی شباب الاهلی باشد و 
احتمالًا یک جراحی نیز انجام بدهد. به گزارش 
»ایرنا«، در دقایق پایانی بازی شــباب الاهلی 
مقابل دباء الحسن در ســوپرلیگ امارات بود 
که سردار آزمون آســیب دید و از زمین خارج 
شــد. ابتدا تصور بر این بود که مچ پای آزمون 
دچار ضرب‌خوردگی شــده و او در اسرع وقت 
می‌تواند به مستطیل ســبز بازگردد. نگرانی‌ها 
وقتی افزایش یافت که مشــخص شد سردار 
نمی‌تواند تیم ملی را در دو بازی مقدماتی جام 
جهانی مقابل قطر و کره‌شمالی همراهی کند. 
تماشای او در ورزشگاه آزادی و در شرایطی که 
عصا به دست داشــت، این ذهنیت را به‌وجود 
آورد که مشکل مچ پای سردار جدی است و او 
شــاید تا ماه‌ها نتواند در ترکیب شباب الاهلی 
و تیم ملی ایران قرار بگیــرد. او حالا در اختیار 
باشگاه شباب الاهلی است و باید دومین سال 
از قرارداد سه ســاله خود را پشت سر بگذارد. 
البته با این تفاوت که باید مچ پای مصدوم خود 
را جراحی کند؛ دوران نقاهت را پشت سر بگذارد 
و حدود ۶ تا ۸ هفته بعد آماده بازی شــود. با 
توجه به شرایط آزمون، این بازیکن نمی‌تواند 
در اردوی اروپایی شباب الاهلی که در اتریش 
برگزار خواهد شد، حضور فعالی داشته باشد. 
اتفاقی که باعث نگرانی کادرفنی تیم ملی و در 
رأس آنها امیر قلعه‌نویی نیز شده است. سردار 
آزمون در فصلی که گذشــت، ۲۱ بار در ترکیب 
شــباب الاهلی قرار گرفت، ۱۱ گل زد و ۶ پاس 
گل داد. جالب اینکه بعد از فصل درخشانی که 
ســردار در امارات گذراند، ارزش او در تارنمای 
»ترانســفرمارکت« بــه حــدود ۸ میلیــون 
 یورو رســیده. یعنی ۳ میلیون یورو بیشــتر 

از ابتدای فصل.

فوتبال جهان

عکس خبر

  زلزله جهانی با کانون آسیایی از آمریکا آغاز شد؛ فوتبال ایران در معرض پس لرزه‌ ها

خیلی دور، خیلی نزدیک...

وقتی »موندو دپورتیوو« با تیتر »زلزلــه در جام جهانی« به حذف ناباورانه 
شــاگردان گواردیولا پرداخت برای فوتبالدوستانی که بامداد سه شنبه در 
خواب شیرین بودند، سخت بود حدس بزنند کانون زلزله مورد اشاره این 
نشریه معتبر و بارسایی آسیا باشــد. اما حالا کمتر کسی پیدا می‌شود که 
نداند تکانه ‌های این زلزله فوتبالی، تنها منچسترسیتی را هدف نگرفته و 
 به زودی دنیای توپ گرد را در سراســر جهان به لرزه درخواهد آورد و البته 
پس لرزه های آن بیش از همه فوتبال ایران را تحت تأثیر قرار خواهد داد. 
پیش از طلوع خورشید در روز سه شنبه الهلال با هدایت گران ترین مربی 
جهان نه تنها در مرحله یک هشــتم نهایی جام باشگاه های جهان موفق 
به تحمیل باخت 4 بر 3 به تیمی شــد که یکی از بهتریــن مربیان دنیا را 
 روی نیمکت خود دارد بلکــه در عمل ثابت کرد بر خلاف ادعای پیشــین 
رئیس یوفا گاهی »پــول« می تواند همه چیز باشــد؛ یعنــی می تواند 

هرغیرممکنی را ممکن کند.
دو سال‌ پیش، وقتی عربســتانی ها پروژه جاه‌طلبانه »ویژن ۲۰۳۰« را با 
خرید ابرستاره‌های بازنشسته و در رأس آنها آقای گل فوتبال جهان کلید 
زدند، بسیاری از جمله »الکســاندر چفرین« از روشی که مدیران متمول 
باشگاه های عربستانی برای توسعه فوتبال خود با سرمایه گذاری سرسام 
آور روی بازیکنان بازنشسته در پیش گرفته بودند خرده گرفتند. رئیس یوفا 
و مدافعان الگوی اروپایی توسعه فوتبال با هشدار درباره خطر فوتبال نفتیِ 
سعودی ها، سرمایه گذاری روی آکادمی‌ها، خرید مربیان خوب و پرورش 

بازیکنان بومی را تنها راه رشد و توسعه فوتبال معرفی کردند.
اما به نظر کرسی نشینان باشگاه های سعودی این توصیه را جدی گرفتند. 
آنها ثابت کردند عزم راسخی برای تبدیل شدن لیگ حرفه ای کشورشان به 
یکی از ده لیگ بزرگ فوتبال جهان دارنــد و الهلال به‌ عنوان پرچمدار این 
مسیر، گام بعدی را با جذب سیمونه اینزاگی برداشت. مدیران این باشگاه 
سکان هدایت »الزعیم« را به دست یکی از موفق ترین مربیان حال حاضر 
اروپا دادند؛ سکانداری که چند ماه پیش، با اینتر قهرمان ایتالیا شده بود. 
حذف منچسترسیتیِ پرستاره گواردیولا، تیمی که یکی از مرگبارترین خطوط 
حمله دنیا را در اختیار دارد در برابر الهلالِ اینزاگی نشان می دهد سعودی ها 
نه ‌تنها نسخه ‌پیچی منتقدان اروپایی را نادیده نگرفته ‌اند، بلکه این توصیه‌ها 
را دقیقاً در جایی پیاده کردند که جهان فوتبال را غافلگیر کرد؛ تا جایی که یکی 
از معتبرترین و قدیمی ترین رسانه های اسپانیایی با تیتر »زلزله در جام 

جهانی« در این باره لب به اعتراف گشود. 
سران باشــگاه های عربســتانی ثابت کردند کار برای آنها نشد ندارد. این 
مدیران متمکن که چندســال است اسبشــان را برای عملی کردن پروژه 

چشم انداز 2030 ورزش کشورشان زین کرده اند، نشان دادند که اگر روزی 
اسکناس ‌های بی زبان خود صرف انتقال بازیکنانی چون رونالدو و بنزما به 
شبه جزیره کردند، حالا می‌دانند چگونه با خرج بهینه پول های نفتی علاوه 
بر وسوسه کردن ستاره‌های پیر فوتبال، بهترین‌های مربیان جهان را هم به 
ریاض بکشانند. هیچ بعید نیست باشگاه‌های سعودی، ساخت آکادمی، 
تربیت مربی و بازیکن بومی و حتی انتقال استعدادهای جوان فوتبال دنیا 

به عربستان را هم با در دست گرفتن همین فرمان اجرایی کنند.
عنقریب است که رئیس اتحادیه فوتبال اروپا از هشداری که به عربستانی 
ها داده پشیمان شود و نه تنها از انتقال بازیکنان پا به سن گذاشته این قاره 
سبز به قاره کهن و شبه جزیره واقع در آن ابراز نگرانی کند بلکه معترف شود 
که دیگر رقابت اصلی در فوتبال منحصر به اروپا نیست. مستر چفرین البته 
پربیراه نمی گفت؛ پول همه چیز نیســت اما او فراموش کرده بود که این 
چرک کف دست، قدرت عجیبی در انتقال قدرت دارد! و حالا عربستانی‌ها 
از خرید بازیکنان مشهوری که عمر فوتبالیشان رو به پایان است عبور کرده‌ 

و مسیر جدیدی را برای اجرای پروژه »ویژن ۲۰۳۰« در پیش گرفته‌ اند.
و این همان چیزی ا‌ســت که فوتبال ایــران باید نگرانش باشــد چرا که 
مسیری که همســایه عرب زبان آنها در پیش گرفته بیش از آنکه فوتبال 
اروپا را به لزره در آورد زنگ خطری برای ایران و نمایندگانش در بازی های 

آســیایی خواهد بود. در حالی ‌که ســعودی ‌ها گام به‌گام نسخه اروپایی 
توسعه فوتبال را در شبه جزیره به روز می‌کنند، ما همچنان بر نواقص خود 
 ســرپوش می‌گذاریم. هنوز تیم های لیگ برتر فوتبــال ایران دچار بلای 
بی ثباتی با تغییرات پی در پی در ارکان مدیریت و کادر فنی و درگیر دعواهای 
داخلی همچون سهم پخش و سقف قرارداد و بودجه هستند، در حالی‌که 
همسایه ای در جنوب غربی کشورمان در حال گشودن دروازه ‌های قدرت 

جدید در فوتبال جهانی است.
در حالی ‌که دنیا در شوک زلزله الهلال در مصاف با شاگردان گواردیولا قرار 
 گرفته و این تیم عربســتانی رؤیای قهرمانی در تورنمنت جهانی را در سر 
می ‌پروراند و مدیرانش با آرامش در حال ترسیم مسیر بعدی قدرت‌نمایی  
خود هستند، تکلیف نیمکت و ترکیب برخی تیم های مدعی ایران آن هم 
در حالی که یک ماه و اندی تا آغاز رقابت های لیگ برتر باقی مانده، هنوز 
مشخص نشده اســت. حالا پس لرزه زلزله ‌ای که در ورزشگاه کمپینگ 
ورلد آمریکا و در جریان مســابقات مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی 
باشگاه‌ها ۲۰۲۵ روی داد و مرکز ثقلش در پایتخت شبه ‌جزیره عربی بود، 
آرام و بی صدا پیکره بی ‌رمق فوتبال ما را نشــانه گرفته است. این لرزش 
ویرانگر، خیلی دور، خیلی نزدیک به ماست. اگر هنوز هم  تکانه های آن را 
حس نکرده ایم، مشکل از خاموشی زلزله نیست، از خواب سنگینِ ماست!

قلی‌زاده و وضعیت مبهمی که ادامه دارد
لژیونــر ایرانی لِــخ پوزنان پــس از عمل 
جراحی، هنوز شرایط بازی ندارد. به گزارش 
»ورزش ســه«، باشــگاه لِــخ پوزنان در 
اطلاعیه‌ای رسمی به وضعیت دو هافبک 
خود، علی قلی‌زاده و رادوسلاو موراوسکی 
پرداخت. طبق اعلام این باشگاه، بازگشت 
قلی‌زاده به میادین هنوز مشخص نیست 
و زمان دقیق بازی او در فصل جدید بعداً 
اعلام خواهد شــد. قلی‌زاده کــه در پایان 
فصل گذشــته تحت عمل جراحی کشاله 
ران در شهر مونیخ قرار گرفت، در تلاش است تا پس از ماه‌ها تحمل درد و بازی با تزریق، روند آماده‌سازی 
طبیعی خود را آغاز کند. ابتدا قرار بود این بازیکن چپ‌پا از باکو به لهستان بازگردد، اما در نهایت مشخص 
شد او از ایران پرواز خواهد کرد. باشگاه لِخ پوزنان اعلام کرد که این بازیکن ۲۹ ساله در اواسط این هفته به 
لهستان بازمی‌گردد؛ بازگشتی که با دوره‌ فیزیوتراپی و ریکاوری پس از عمل جراحی گره خورده است. هنوز 
معلوم نیست قلی‌زاده چه زمانی می‌تواند در ترکیب لِخ پوزنان به میدان برود و وضعیت او در هفته‌های 

آینده روشن خواهد شد.

تأثیرگذارترین مهره ذوب آهن، سپاهانی شد
مجید علیاری در فصل گذشــته نقش کلیدی در نتایج ذوب‌آهن ایفا کــرد و بهترین گلزن و مؤثرترین 
بازیکن این تیم بود. به گزارش »ورزش سه«، باشگاه سپاهان در حالی از مجید علیاری به عنوان خرید 
جدید خود رونمایی کرد که باید دید مدیران ذوب آهن برای جانشینی این بازیکن چه اقدامی خواهند 
کرد. در فصلی که گذشت علیاری بهترین گلزن سبزپوشان اصفهانی بود و توانست شرایط خوبی برای 
خودش و تیمش رقم بزند. علیاری که اولین گل خود را همان اولین دقیقه لیگ بیست و چهارم با باز 
کردن دروازه پرسپولیس به ثمر رساند، در ادامه فصل توانست با تأثیرگذاری مستقیم روی 9 گل دیگر 
ذوب آهن، مؤثرترین بازیکن این تیم در کسب نتایج باشد. دبل او در مصاف با استقلال نیز یکی دیگر از 
بهترین روزهایش را ساخت. مجید علیاری با 7 گل و 3 پاس گل روی یک سوم گل های ذوب آهن در 
فصلی که گذشت اثرگذار بود و به شخصه موفق شد در کسب امتیازات این تیم نقش کلیدی ایفا کند. او 
پیش از این سابقه بازی در تیم‌های سایپا، مس رفسنجان و فولاد  را هم در کارنامه داشت اما به لحاظ 
فنی و آماری، بهترین عملکردش را در ذوب آهن به نمایش گذاشت. رسانه رسمی باشگاه ذوب آهن نیز 
با انتشار پوستری از علیاری، از حضور این بازیکن در جمع گاندوها و زحماتی که برای موفقیت این تیم 

کشیده بود نیز تشکر کرد.

پایان قرارداد قرضی اعرابی با فولاد:

ستاره تیم یحیی در تمرین شاگردان نویدکیا 
علی‌اصغر اعرابی در نخستین تمرین شاگردان محرم نویدکیا حضور داشت. به گزارش »ورزش سه«، 
علی‌اصغر اعرابی، وینگر سرعتی تیم سپاهان که فصل گذشته قرضی در تیم فولاد عملکرد خوبی داشت 
به این تیم بازگشت و در اولین جلسه تمرین حضور داشــت. اعرابی فصل گذشته ۴ گل و ۷ پاس گل 
ثبت کرد و سومین پاسور برتر لیگ در کنار محمدمهدی محبی و سروش رفیعی بود، حضور همزمان دو 
بازیکن خلاق محبی در راست و اعرابی در سمت چپ می‌تواند به بالانس خط حمله سپاهان کمک کند. 
مصدومیت مهدی لیموچی شرایطی ایجاد کرد تا سپاهان در پست وینگر چپ با کمبود بازیکن رو به رو 
شود و حالا اگر این بازیکن بتواند با فرم فصل گذشته بازی کند گره مهره کارآمدی برای تیم خود خواهد 
بود. با حضور محرم نویدکیا و جلسات تمرین که برگزار می‌شود اعرابی وضعیت مشخصی پیدا خواهد 
کرد و فرصت این را خواهد داشت تا بار دیگر با پیراهن سپاهان اعتماد کادرفنی و هواداران را جلب کند. 

مستطیل سبز
چهارشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۴/ ۶  محرم ۲/۱۴۴۷ ژوئیه ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۹۲

اتحاد پسرعموهای 
سرخابی در اصفهان 

 بــه گــزارش »ورزش ســه«، 
شاهین طاهرخانی در حالی جذب 
ذوب آهن شــده که بــا توجه به 
حضور قبلی حمید طاهرخانی در 
این تیم، حالا دو پسر عمو در کنار 
هم بازی خواهند کــرد. آن هم در 
حالی که هر کدامشان سابقه بازی 
در یکی از دو تیم سرخابی تهران را 

در کارنامه دارند.

مربی تیم ملی وزنه‌برداری ضمن تشــریح آخرین وضعیت این تیم، گفت: 

رکوردهای جدید و حذف دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم به ضرر وزنه‌برداری ایران 

تمام شد و باعث ترافیک در دسته ۱۱۰ شده است.

علی جباری در گفتگو با »مهر«، درباره وضعیت تیم ملی وزنه‌برداری و زمان 

شروع اردوهای تیم ملی گفت: اردوی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان بخاطر 

شرایط کشور و تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران اصلًا تعطیل نشد. ما 

در سرعین اردبیل اردو داشتیم و قرار است تا پنج‌شنبه هفته جاری هم اردو ما 

ادامه داشته باشد و پس از چند روز استراحت، دوباره از هفته آینده اردوها در 

تهران از سر گرفته می‌شود. وی در مورد تغییر اوزان فدراسیون جهانی و شرایط 

وزنه‌برداران گفت: اوزان وزنه‌برداری قبلًا ۱۰ وزن بوده و الان با اعلام فدراسیون 

جهانی ۲ وزن کاهش پیدا کرده و ۸ وزن شده است؛ در فوق سنگین ما هیچ 

مشــکلی نداریم و برایمان فرقی نمی‌کند که چه وزنی در نظر گرفته شــده 

است. اما جایی که ما ضرر کردیم زمانی که دسته ۱۰۲ کیلوگرم را حذف کردند. 

ما در این دســته وزنی در سال‌های گذشته در مســابقات آسیایی و جهانی 

مدال‌های خوبی می‌گرفتیم و الان با حــذف آن وزنه‌برداری ایران ضرر کرد. 

در این دسته وزنی رضا دهدار، رسول معتمدی، امیر حقوقی، علی هاشمی 

و رضا بیرالوند همیشه مدال آور بودند و حذف آن به ضرر ما تمام شد. مربی 

تیم ملی وزنه‌برداری گفت: در حال حاضر ما یک ترافیک سنگین در ۱۱۰ داریم 

و وزنه‌برداران ۱۰۲ کیلوگرم مجبور شــدند به دسته وزنی ۱۱۰ کیلوگرم بیایند و 

یک ترافیک سنگین ایجاد شده اســت. حذف وزن ۱۰۲ کیلوگرم شاید برای 

کشورهای دیگر مثل شرق آسیا یا آسیای میانه مشکل ساز نباشد اما به ضرر 

ما تمام شد. جباری افزود: فدراســیون جهانی وزنه‌برداری برای دسته فوق 

سنگین رکوردهای جدید اعلام کرده که در یک ضرب ۲۱۸، در دو ضرب ۲۶۰ و 

در مجموع ۴۷۷ است. این رکوردها اگر برای ما سخت باشد برای کشورهای 

دیگر هم همین شــرایط را دارد. ضمن اینکه رقبای ما در دسته فوق سنگین 

ارمنستان، بحرین و یک وزنه‌بردار عراقی است. در کل به نظرم شرایط برای 

همه وزنه‌برداران فوق سنگین یکسان است. مربی تیم ملی وزنه‌برداری عنوان 

کرد: به نظرم وزنه‌برداران ما در دوضرب شرایط بهتری دارند، علیرضا یوسفی 

در دوضرب یک بار وزنه ۲۶۲ کیلوگرم را مهار کرد و آیت شریفی هم به رکورد 

دوضرب نزدیک است. البته ما در یک ضرب فاصله داریم و آن را باید تقویت 

کنیم. هر چند که علیرضا یوســفی هم هنوز تمرینات را شروع نکرده ولی در 

دوضرب به استانداردهای رکورد جهانی نزدیک هستیم و از این بابت مشکلی 

نداریم. در وزنه‌بــرداری هم ملاک حرکت دوضرب وزنه‌بردار اســت. وقتی 

وزنه‌بردار در دوضرب شرایط خوبی داشته باشد، سرمربی می‌تواند در انتخاب 

وزنه‌ها مانور بدهد. در واقع وزنه‌های دوضــرب می‌تواند مجموع مدال‌ها را 

تعیین کند. جباری در مورد آخرین وضعیت علیرضا یوســفی گفت: قبل از 

اردوی سرعین اردبیل علیرضا یک هفته در کنار دیگر وزنه‌برداران در اردو بود، 

البته وزنه نمی‌زد. در حال حاضر کارهای فیزیوتراپی خودش را انجام می‌دهد 

و تحت نظر است. باید ببینم در آینده شرایط به چه صورت خواهد بود و او چه 

زمانی دست به وزنه می‌شــود. البته عجله‌ای هم نداریم به هر حال علیرضا 

عمل ســنگینی انجام داده اســت و باید به صورت کامل ریکاوری شود و با 

سلامتی کامل تمرینات را شروع کند. بنابراین با توجه به این شرایط ما علیرضا 

یوسفی را به صورت قطعی در بازی‌های کشورهای اسلامی و مسابقات جهانی 

نخواهیم داشت.

حذف دسته ۱۰۲ کیلوگرم به ضرر 
وزنه‌برداری ایران شد

مرضیه غفاریان



معاون شهردار اصفهان خبر داد

۱۶ همت برای پروژه‌ها و سیاست‌های کلان ترافیکی اصفهان
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: بودجه سال جاری این معاونت به بیش از ۱۶ 

همت رسیده که نسبت به سال گذشته ۳۲ درصد افزایش یافته است.
سعید ساکت در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشــاره به بودجه سال ۱۴۰۴ معاونت حمل‌ونقل و 
ترافیک شهردار اصفهان اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده در شهرداری اصفهان و راهبری 
شورای اسلامی شهر، بودجه سال جاری این معاونت به بیش از ۱۶ همت رسیده است که نسبت به 

سال گذشته ۳۲ درصد افزایش یافته است.
وی افزود: بسیاری از تجهیزات و فناوری‌های حوزه حمل‌وترافیک به‌ویژه در حوزه هوشمندسازی، 
همچون دوربین‌های نظارت تصویری و کنتــرل ترافیک، به‌دلیل تکنولــوژی روز هزینه زیادی را 
به‌همراه دارد، ضمن اینکه پروژه‌های بزرگ و شاخص ترافیکی در حوزه تخصصی برای سال جاری 
نقطه‌گذاری شده است. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار ی اصفهان با اشاره به اینکه سهم بودجه 
ترافیکی در سال ۱۴۰۴ معادل ۴۰ درصد از کل بودجه شهرداری اصفهان است، گفت: از مجموع ۱۶ 

همت بودجه، مبلغ ۱۴ همت به بودجه عمرانی اختصاص دارد.
ساکت تصریح کرد: ردیف‌های عمرانی مصارفی است که به موجب آن به دارایی‌ها و سرمایه‌های شهر 
اضافه می‌شود، همچون توسعه شبکه حمل‌ونقل و اقداماتی که به موجب آن منجر به افزایش توسعه 
زیرساخت‌های شهر می‌شود این ردیف شامل ردیف‌های مستمر که به‌صورت سالانه تکرار می‌شود 

و غیر مستمر )خالص عمرانی( که به‌طور معمول در قالب پروژه‌های عمرانی تعریف شده است.
وی خاطرنشان کرد: این پروژه‌ها نشان‌دهنده اولویت‌های استراتژیک شهرداری و شورای اسلامی 
شهر در حوزه ارتقاس زیرساخت‌های حمل‌ونقل و بازسازی و توسعه زیرساخت‌های موجود است.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شــهرداری اصفهان افزود: از بودجه عمرانی حدود هزار و ۴۲۰ میلیارد 
تومان بودجه خالص عمرانی بــرای اتمام پروژه‌های نیمه تمام و پروژه‌هــای جدید در نظر گرفته 
 شده است و از این مقدار، ۳۴ پروژه شــاخص با اعتبار ۱۱ همت، ۷۴ پروژه مهم منطقه‌ای با اعتبار

۹۷۸ میلیارد تومان و ۲۲۹ پروژه منطقه‌ای بــا ۱,۵۰۰ میلیارد تومان با موضوع حمل‌ونقل و ترافیک 
در نظر گرفته شده است.

لزوم افزایش اقدامات فرهنگی در حوزه ترافیک شهر اصفهان
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: مسئله اول شهر ما معضلات ترافیکی و جابه‌جایی مردم 
است که با وجود تمام تلاش‌های انجام‌شده، اقدامات فرهنگ‌سازی کنونی در این حوزه کافی نیست 
و باید افزایش پیدا کند. محمد نورصالحی با بیان اینکه مشکلات حوزه ترافیک و فرهنگ استفاده 
از وسایل نقلیه همچنان پابرجا است، اظهار کرد: آیا بررسی شده است که چرا تبلیغات فرهنگی در 
حوزه ترافیک که پیش‌تر در معاونت ترافیک انجام می‌شــد و نیروهای مخصوصی برای آن وجود 

داشت، اما اکنون به حوزه مقاومت فرهنگی منتقل شده است؟
وی با اشــاره به لزوم انجام اقدامات جامع برای حل معضلات ترافیکی افــزود: فقط کار فرهنگی 
جواب نمی‌دهد و ما نیازمند مجموعه‌ای از اقدامات هستیم که متولی اصلی بسیاری از آن‌ها خود 
معاونت ترافیک است، زیرا حتی اگر هزاران اتوبوس نیز به ناوگان حمل‌ونقل عمومی اضافه کنیم، 
باز هم عده‌ای از مردم از خودروی شخصی یا موتورسیکلت اســتفاده خواهند کرد. رئیس شورای 
اسلامی شهر اصفهان با تأکید بر ضرورت یافتن راهکارهای تأثیرگذارتر خاطرنشان کرد: باید ببینیم 
چه کاری می‌توان انجام داد که تأثیر آن از اقدامات فعلی بیشتر باشد، هرچند اقدامات انجام‌شده در 
حد توان قابل تقدیر است و حتی ممکن است در کشور مشابه نداشته باشد، اما پاسخگوی نیازهای 
ترافیکی شهر اصفهان نیست. نورصالحی ترافیک و مشــکلات تردد در سطح شهر را اولویت اصلی 
اصفهان دانست و گفت: واقعیت این است که مسئله اول شهر ما، معضلات ترافیکی و جابه‌جایی 
مردم است که با وجود تمام تلاش‌های انجام‌شده، اقدامات فرهنگ‌سازی کنونی در این حوزه کافی 

نیست و باید افزایش پیدا کند.

معاون سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از پویش ها و برنامه های این سازمان برای حفظ نظافت شهر در ایام محرم گفت

»نذر نظافت«  و »نقد پاکیزگی«
معــاون اجرایی و فنی ســازمان مدیریت پســماند 
شــهرداری اصفهان گفت: این ســازمان با راه‌اندازی 
پویشی برای حفظ نظافت و پاکیزگی در سطح شهر 
اصفهان، هیئت‌ها و موکب‌هایی که در زمینه مدیریت 
پسماند موفق عمل کنند را مورد تقدیر قرار خواهد داد.

حامد شــریفی در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان پویشی 
 را با عنوان »نقد پاکیزگی« در ســطح شــهر اصفهان 
راه اندازی کرده و هدف آن حفظ نظافت و پاکیزگی شهر 
است. برنامه‌هایی که زیرمجموعه این پویش تعریف 
شده همان برنامه‌های هرساله‌ خدمات شهری است. 
حضور فعال کارگران در نقاط مختلف شهر، به‌ویژه در 
اطراف هیئت‌های عزاداری است. بیش از ۱۵۰ پاکبان‌ 
در شیفت بعدازظهر فعالیت می‌کنند و با نزدیک شدن 
روزهای عاشورا و تاسوعای حسینی بیش از ۲۰۰ نفر 

پست‌بندی خواهند شد.
وی با بیان اینکه هم‌اکنون برنامه‌ریزی‌های لازم برای 
تأمین تعداد پاکبان‌ها مورد نیاز در روز عاشــورا انجام 
شده است، افزود: پاکبان‌ها به‌صورت ویژه در مناطق 
پرجمعیت و محل‌های برگزاری مراسم‌ عزاداری حضور 
خواهند داشت، همچنین طرح »نذر نظافت« به‌عنوان 

یک اقدام داوطلبانه معرفی شده است که در آن افراد 
می‌توانند به‌عنوان عزادار حسینی در نظافت و پاکیزگی 

شهر شرکت کنند.
معــاون اجرایی و فنی ســازمان مدیریت پســماند 
شــهرداری اصفهان ادامه داد: از شــهروندان دعوت 
می‌شود تا با رعایت اصول بهداشــتی و جلوگیری از 
رها کردن ظروف یکبار مصــرف در معابر عمومی، به 
حفظ پاکیزگی شــهر کمک کنند. این اقدام نه‌تنها به 
زیبایی شهر کمک می‌کند، بلکه می‌تواند در درگاه حق 

و حضرت اباعبدا... الحسین)ع( مقبول واقع شود.
شــریفی تصریح کرد: ظروف یکبار مصرف نذری که 
از طرف هیئت‌ها به شــهروندان داده می‌شود، دارای 
برچسبی برای رها نکردن این ظروف در معابر عمومی 
است. ۷۲ ایستگاه بازیافتی در اصفهان وجود دارد و 
طرحی به آنها ابلاغ شده است که ظروف یکبار مصرف 
را تحویــل بگیرنــد و هدایای فرهنگــی مانند پرچم 
خودرویی و شال عزا به شــهروندان تقدیم کنند. این 
اقدام به هیئت‌ها کمک می‌کند تا زباله‌های کمتری 

تولید کنند و شهری پاکیزه‌تر داشته باشند.
وی با اشــاره به اینکه اجرای طرح »هیئت سبز« به 
ترویج فرهنگ مدیریت پسماند و حفاظت از محیط 

زیســت در هیئت‌ها می‌پردازد، بیان کــرد: این طرح 
شامل آموزش‌های لازم به هیئت‌ها و ارزیابی عملکرد 
آن‌ها در زمینه مدیریت پسماند خواهد بود. هیئت‌ها 
و موکب‌هایی که در این زمینه موفق عمل کنند، مورد 

تقدیر قرار خواهند گرفت.
معــاون اجرایی و فنی ســازمان مدیریت پســماند 
شــهرداری اصفهان اضافه کرد: هیئت‌ها و موکب‌ها 
به مخــازن ۲۴۰ لیتری برای جمع‌آوری پســماندها 
تجهیز شده‌اند که به‌صورت منظم انجام و تحویل گرفته 

می‌شود، همچنین تجهیز آبکش برای تفکیک تفاله‌ها 
و جمع‌آوری آن برای کاهش شــیرآبه‌ها است که در 
تلاش هستیم فرهنگ استفاده از این امکانات را در 

بین مردم نهادینه کنیم.
شریفی خاطرنشان کرد: از تمامی عزاداران حسینی 
و شهروندان‌ خواســتارم از هرگونه رهاسازی ظروف 
یکبار مصرف و زبالــه خودداری کــرده و به پاکبانان 
زحمت‌کش کمک کنند تــا بتوانیم، مانند همیشــه 

شهری پاک و زیبا داشته باشیم.

با مسئولان
چهارشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۴/ ۶  محرم ۲/۱۴۴۷ ژوئیه ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۹۲

مدیر ناژوان شــهرداری اصفهان از تکمیل بخشــی از پروژه‌های خُرد روشنایی 
ناژوان خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال در عرصه 

ناژوان اجرا شد.
مهدی قائلی در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به تکمیل بخشی از پروژه‌های خُرد 
روشنایی ناژوان اظهار کرد: در راستای ایجاد امنیت و سلامت عرصه برای حضور 
خانواده‌ها و تردد شهروندان و نیز حفاظت مطلوب عرصه پارک طبیعی و جنگلی 
ناژوان اصفهان و مراکز گردشگری و تفریحی آن اجرا سه پروژه خُرد روشنایی 
شامل تأمین روشنایی مســیر میدان باغبان )ابتدای خیابان الفت( به سمت 
 جاده سلامت شــماره یک ناژوان در حاشــیه جنوب، تأمین روشنایی جزیره 
باغ پرندگان و تأمین روشنایی جزیره میرزا در حاشیه شمال رودخانه در دستور 

کار قرار گرفت و به اجرا در آمد.

وی افزود: این پروژه‌ها با اجرای ۷۳ شعله پایه و روشنایی با چراغ‌های ال‌ای‌دی 
۳۵ و ۵۰ وات با کابل‌کشــی به طول تقریبی ۲ کیلومتر همــراه با تجهیزات فنی 
جانبی شامل تابلوهای برق و سیستم ارت اجرا شــد و با تأمین نور ایجاد شده 
تسهیل، امنیت و سلامت تردد برای شهروندان جهت استفاده از فضای تفریحی و 
گردشگری ناژوان و نیز تأمین امنیت لازم در مرکز گردشگری باغ پرندگان جهت 

بهبود فعالیت همکاران حفاظت فیزیکی صورت پذیرفت.
 مدیر ناژوان شــهرداری اصفهان تصریح کرد: این پروژه‌ها بــا اعتباری بالغ بر
۲۵ میلیارد ریال در عرصه ناژوان اجرا شد و تکمیل اقدامات زیر ساختی مشابه 
یا در سایر حوزه‌ها به‌طور جد در دســتورکار طراحی، بودجه‌بندی و اجرا قرار دارد 
که امیدواریم با انجام آن‌ها بخشی از نیازها تأمین شود و به سمت جلب رضایت 

شهروندان و بهره‌برداران حرکت کنیم.

مدیر ناژوان شهرداری اصفهان خبر داد

تکمیل بخشی از پروژه‌های خُرد روشنایی ناژوان با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال

مدیر منطقه ۸ شهر داری اصفهان خبر داد

 آماده‌سازی پردیس خانواده‌محور شمس‌الشموس
 برای بهره‌برداری

مدیر منطقه ۸ شــهرداری اصفهان گفت: پردیس خانواده محور شمس‌الشموس با رویکرد محله 
محوری برای تمامی افراد خانواده در محلی دور از هیاهوی شــهر در دل محله شمس آباد خیابان 
 کاوه با مســاحت ۲۴۰۰۰ مترمربع تاکنون ۸۷ درصد پیشــرفت داشــته که عملیات مالون کاری 
مادی های کنار آن نیز در دســت اقدام است. حسن محمدحســینی در گفت‌وگو با »ایمنا« ضمن 
اشــاره به احداث پردیس‌های خانواده محور اظهار کرد: در جایی از شهر که صدای خودروها کم کم 
محو می‌شود، فضایی تأمین شده تا مأمنی برای شــهروندان فارغ از هیاهوی شهر باشد، جایی که 
خستگی‌ها رنگ می‌بازد و لبخندها جان می‌گیرد. وی افزود: در بوستان‌های خانواده محور هرکسی 
از کوچک تا بزرگ سهمی برای آموزش، شادی و نشاط دارد؛ در این مکان‌ها تمرکز بر مسائل فرهنگی، 

اجتماعی، هنری همراه با آموزش است و فقط تمرکز بر مسائل اکولوژیک و سبزینگی نیست.
مدیر منطقه ۸ شــهرداری اصفهان ادامه داد: از طرفی هر خانواده عضو کوچکی از جامعه محسوب 
شــده و جامعه از اجتماع همین خانواده‌هاســت که شــکل می‌گیرد و این رویکرد موجب شده 
هدف‌گذاری فرهنگی، اجتماعی و هنری برای تک تک افراد جامعه از سنین کم تا سنین بالاتر درنظر 
گرفته شود. محمدحسینی با اشاره به محل پردیس خانواده محور شمس‌الشموس تصریح کرد: 
شهرداری منطقه 8 با پیگیری‌های مدیریت شهری، پردیس خانواده محور شمس‌الشموس را در 
محلی به‌دور از هیاهوی شهری از شهریورماه ۱۴۰۳ در دست احداث قرار داده که این پروژه در زمینی 

به مساحت ۲۴۰۰۰ مترمربع با هزینه 2600 میلیارد ریال تملک شده است.
وی گفت: کاربری‌های این مجموعه بر اساس خانواده محور علاوه بر ایجاد راهروهای مدرن و فضای 
سبز؛ مبلمان شهری، وسایل ورزشی و حرکت درمانی، زمین ورزش، ست بازی کودکان، آلاچیق‌های 
 مخصوص تجمع خانواده‌ها، نمازخانه و ســرویس‌های بهداشــتی طراحی و تاکنون پیشــرفتی

۸۷ درصدی داشته اســت. مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان خاطرنشــان کرد: پردیس خانواده 
 محور شمس‌الشموس با هزینه ۳۵۰ میلیارد ریال اجرا و پروژه دسترسی به این بوستان در مسیر 
شیخ فائض با مالون کاری مادی مجاور آن در دست اقدام است که در زیباسازی و معرفی پردیس 

خانواده محور، نقش بسزایی دارد.

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان خبر داد

تجهیز ۱۷ تقاطع منطقه ۳ اصفهان به برق پایدار شهر
مدیر منطقه ۳ شــهرداری اصفهان گفت: از تجهیز تمام تقاطع‌های مهم ایــن منطقه به برق پایدار 
شــهری و ســامانه برق اضطراری خبر داد.‌ روح‌ا... ابوطالبی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: در 
راستای کاهش اثرات ناشی از قطعی برق و به‌منظور تسهیل در تردد شهروندان، ۱۷ تقاطع پر تردد 
و حیاتی در سطح منطقه ۳ به سیســتم برق پایدار و مولد برق اضطراری مجهز شده‌اند. وی اعتبار 
اختصاص‌یافته برای این طرح را ۱۵ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این اقدام در قالب طرح‌های 
اولویت‌دار مدیریت ترافیک و افزایش ایمنی معابر شهری اجرا شده و گام مهمی در جهت کاهش 
اختلالات ترافیکی در ساعات اوج مصرف و قطعی‌های احتمالی برق به شمار می‌رود. مدیر منطقه ۳ 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه این پروژه با همکاری عوامل اجرایی شرکت نیک اندیش و تیم‌های 
فنی مرکز مدیریت و کنترل ترافیک شهرداری اجرا شده است، وی تصریح کرد: تأمین برق پایدار 
در تقاطع‌های اصلی باعث می‌شود تا چراغ‌های راهنمایی و تجهیزات کنترل ترافیک در زمان قطعی 
برق بدون اختلال به کار خود ادامه دهند و از بروز تصادفات و ترافیک‌های ناخواسته جلوگیری شود.

ابوطالبی خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح، پایداری و تاب آوری ترافیکی منطقه در شرایط بحران 
افزایش یافته و گامی مؤثر در راستای ارتقای کیفیت زندگی شــهروندان و افزایش ایمنی معابر و 

کاهش ترافیک برداشته شده است.

خبر روزاخبار

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای 
اسلامی شهر اصفهان:

رعایت اصول ترافیکی توسط 
 شهروندان، ترافیک شهر  را تا
 ۳۰ درصد بهبود می بخشد

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به ضرورت 
بازتعریف مفهوم فرهنگ شهروندی در حوزه 
حمل‌ونقل گفت: رعایت اصول ترافیکی توسط 
شــهروندان می‌تواند تا ۳۰ درصــد وضعیت 

ترافیک شهر را بهبود ببخشد.
ابوالفضل قربانی در صدوهفتادودومین جلسه 
کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای 
اسلامی شهر اصفهان با اشاره به چالش‌های 
فرهنگ شــهروندی در حوزه حمل‌ونقل اظهار 
کرد: احســاس می‌کنم هنوز هدف از فرهنگ 
شهروندی در حوزه حمل‌ونقل به‌خوبی تعریف 
نشده اســت و باید مشخص کنیم که فرهنگ 
شــهروندی در این حوزه به چه معنا اســت و 
چه مواردی را شامل می‌شــود. وی با اشاره به 
مطالعات انجام‌شــده افزود: اگر مردم اصول 
اولیه ترافیکی را رعایت کننــد، می‌توانند تا ۳۰ 
درصد وضعیت ترافیک شهر را بهبود ببخشند و 
این یعنی بدون نیاز به افزایش زیرساخت‌های 
فیزیکی، بهره‌وری معابــر و ناوگان حمل‌ونقل 
عمومی به‌صورت چشمگیری افزایش می‌یابد.

قربانی با طرح این پرســش که شــهروندان 
اصفهانــی در رعایــت قوانیــن ترافیکی چه 
نمره‌ای دریافت می‌کنند، گفت: برای ارزیابی 
دقیق، باید از بیرون کشور به این موضوع نگاه 
شــود؛ وقتی در جام جهانی کره جنوبی، مردم 
این کشــور پس از پیروزی تیم ملی‌شــان به 
خیابان‌ها آمدند، مشــاهده شــد که حتی در 
شلوغی و شــور و هیجان، پایشان از محدوده 
پیاده‌روها فراتر نرفت و این ســطح از فرهنگ 

شهروندی است که ما باید به آن برسیم.
رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل 
شورای اســامی شــهر اصفهان با اشــاره به 
بعضی مشکلات ساختاری بیان کرد: ما هنوز 
به موضوعــات اصلی در حــوزه ترافیک ورود 
نکرده‌ایم و پارک حاشــیه‌ای در بســیاری از 
شــهرهای پیشرفته منسوخ شــده است، اما 

هنوز درگیر پارک دوبله و حتی سوبله هستیم.

سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان گفت: طی هفته گذشــته ۴۰۲ مــورد اعزام تیم‌هــای عملیاتی اطفا و 
امدادونجات از ایستگاه‌های بیست‌وهشت‌گانه شهر اصفهان انجام شد که تعداد 

نجات‌یافتگان از حریق و حوادث ۲۲۵ نفر گزارش شده است.
محمد شــریعتی در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: طی هفته گذشته 
 ۸۲۱۴ تماس با ســامانه ۱۲۵ توســط شــهروندان برقــرار و منجر بــه اعزام

۴۰۲ تیم اطفا یا امداد و نجات توســط ایستگاه‌های بیست‌وهشت‌گانه سطح 
شهر اصفهان شد.وی افزود: از مجموع تماس‌های شهروندان، ۱۴۷ مورد حریق 
بوده است که شامل منزل مسکونی با ۱۱ مورد، فضای سبز و درختان شش مورد، 

اماکن تجاری و صنعتی با ۹ مورد و حریق وسایل نقلیه ۱۳ مورد بوده است.
سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 

اصفهان ادامــه داد: ۲۲۴ حادثه مختلــف از جمله تصادفات بــا هفت مورد، 
محبوسی در آسانسور ۱۵۸ مورد، سقوط درخت پنج مورد، سقوط از کوه و در چاه 
پنج مورد، هفت حادثه مختلف همچون حوادث ساختمانی از جمله گودبرداری، 

تخریب غیراصولی و ریزش گزارش شده است.
شریعتی با بیان اینکه هفته گذشته هفت مورد استقرار خودروهای اطفائیه در 
سطح شهر و ۸۵ گشت ایمنی به‌منظور شناسایی نقاط مخاطره‌آمیز و برای ارائه 
خدمات هرچه بهتر به شــهروندان صورت گرفته است، تصریح کرد: ۳۱ تماس 
منجر به اعزام برای ارائه خدمات ایمنی مضاعف به شــهروندان گزارش شده 
است. وی تصریح کرد: آتش‌نشانان در ۴۰۲ عملیات موفق شدند جان ۲۲۵ نفر 
از شهروندان گرفتار در حریق و حوادث را نجات دهند یا از صدمات بیشتر به آن‌ها 

جلوگیری کنند، در هفته گذشته هیچ مورد فوتی گزارش نشده است.

طی هفته گذشته انجام شد

نجات ۲۲۵ شهروند از حریق و حوادث توسط آتش‌نشانان اصفهان

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان از افزایش 
چشمگیر مسافرت‌ها با اتوبوس خبر داد و گفت: در این مدت تمام تدابیر 

امنیتی و ترافیکی برای پذیرایی از حجاج و زائران به‌کار گرفته شد.
ابوالفضــل توکلی در گفت‌وگو بــا خبرنگار »ایمنا« اظهــار کرد: طی دو 
هفته گذشته، با توقف ســفرهای هوایی در برخی مقاصد، شاهد رشد 
قابل توجه حجم مسافرت‌های زمینی از طریق پایانه‌های مسافربری 
اصفهان بوده‌ایم؛ تعداد زائران بیت‌ا...‌الحرام اصفهان طبق آمار اداره کل 
حج و اوقاف ۸۱۴۵ نفر بوده است که با توجه به اینکه فرایند برگشت این 
عزیزان از طریق مرزهای هوایی میسر نبود حدود ۶۰ درصد از تعداد مذکور 
به‌صورت زمینی و با ناوگان حمل و نقل مســافربری وارد استان شدند 
که سهم پایانه‌های مسافربری در این خدمت رسانی حدود ۴۸۸۷ زائر 

بوده است.

وی افزود: همزمان با این افزایش، ورود حجاج از مرزهای مختلف به 
پایانه کاوه، این مجموعه را به یکی از محل‌های اصلی تردد مســافران 
تبدیل کرده است. مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: حمل‌ونقل و ترافیــک اصفهان با پیش‌بینی این 
شرایط، تمامی تمهیدات لازم برای حفظ نظم و ایمنی مسافران را به کار 
گرفته‌اند و از تقویت نیروهای انتظامی در پایانه‌ها تا تنظیم برنامه‌های 
حمل‌ونقل برای کاهش ترافیک، همه‌جانبه اقدام شــده تا ســفرها با 
کمترین مشکل انجام شود. توکلی با اشــاره به فرا رسیدن ماه محرم، 
گفت: روند ســفرها به مقاصد زیارتی نیز اوج گرفته است و بسیاری از 
خانواده‌های اصفهانی و مســافران تابستانی، مســیر خود را به سمت 
اماکن مذهبی تنظیــم کرده‌اند که ایــن موضوع بر حجــم ترددها در 

پایانه‌های مسافربری افزوده است.

وی گفت: پایانه کاوه به عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز جابه‌جایی مسافران 
در اصفهان، این روزها میزبان هزاران حاجی بوده است که از سفر معنوی 
خود بازگشته‌اند که با وجود ازدحام بی‌سابقه، تدابیر امنیتی و خدمات 
رسانی به گونه‌ای برنامه‌ریزی شده است که مسافران با آرامش و نظم 
کامل سفر خود را ادامه دهند. مدیرعامل پایانه‌های مسافربری شهرداری 
اصفهان بیان کرد: با وجود گرمای تابستان، استقبال از سفرهای زمینی 
به ویژه به مقاصد شمال و جنوب کشور کماکان ادامه دارد و پایانه‌های 
مسافربری اصفهان اعلام کرده است که با افزایش ناوگان حمل‌ونقل و 
نظارت دقیق بر سامانه‌های ترافیکی، آماده خدمات‌رسانی به مسافران 
هســتند. توکلی افزود: به‌نظر می‌رســد در روزهای آینده نیز با توجه به 
تعطیلات پیش‌رو و تقاضای بالای سفر، پایانه‌های اصفهان شاهد حضور 

پررنگ مسافران باشند.

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان مطرح کرد

افزایش چشمگیر مسافرت با اتوبوس در اصفهان

محمدرضا دایی - شهردار م الف:  ۱۹۵۸۵۸۸
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رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان از 
اشتغال بیش از ۷۰ محکوم واجد شرایط 

در یک واحد تولیدی خبر داد.
به گــزارش خبرگــزاری »تســنیم«، 
حجت‌الاســام اســدا... جعفــری، 
رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان 
در بازدید از یک واحد تولید آجر با اشاره 
به اهمیت حمایت از تولید و رفع موانع 
سرمایه‌گذاری اظهار کرد: با وجود گذشت 
مدت کوتاهی از هفته قوه قضاییه، یکی 
از برنامه‌های مهم، بازدید از واحدهای 

صنعتی و بررسی مشکلات آنها برای تسهیل سرمایه‌گذاری و تولید است.
وی شرایط امروز صنعت کشور را نیازمند عزم جدی و همکاری همه‌جانبه مسئولان 
دانســت و گفت: این واحد تولیدی با وجود مشــکلات متعدد، توانسته با تدبیر و 
برنامه‌ریزی، مسیر موفقیت را طی کند، در حوزه صادرات فعال باشد و برای بیش از 

270 نفر فرصت شغلی ایجاد کند.
رئیس‌کل دادگســتری اســتان اصفهان یکی از ویژگی‌های مهــم این مجموعه 
را به‌کارگیری محکومان واجد شــرایط عنوان کرد و افزود: در راســتای سیاســت 
حبس‌زدایی و بازاجتماعی‌کردن زندانیان، بیش از 70 نفر از محکومان واجد شرایط 
در این واحد مشغول به کار هستند. این اشتغال علاوه بر توانمندسازی فرد، موجب 

پشتیبانی مالی از خانواده‌های آن‌ها نیز می‌شود.
جعفری با تأکید بر اصلاح نگاه به محکومان خاطرنشــان کرد: این تصور که فردی 
به‌واسطه خطا یا لغزش، حتی در جرائم غیرعمد و مالی، نباید در عرصه اقتصادی و 
اجتماعی حضور داشته باشد، نادرست است. سیاست به‌کارگیری محکومان واجد 
شرایط در واحدهای تولیدی، از رویکردهای جدی و مورد تأکید ریاست قوه قضاییه 
است. وی ابراز امیدواری کرد سایر واحدهای تولیدی استان نیز با الگوبرداری از این 
تجربه موفق، شرایط به‌کارگیری تعداد بیشتری از مددجویان واجد شرایط را با رعایت 
ضوابط و مقررات فراهم کنند. رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان همچنین با اشاره 
به وظیفه دستگاه‌های اجرایی در اجرای مصوبات ســتاد اقتصاد مقاومتی گفت: 

این دستگاه‌ها باید با پشتیبانی دقیق و به‌موقع، زمینه تسهیل تولید را فراهم کنند.
وی افزود: دستگاه قضایی اســتان نیز با برگزاری منظم جلســات ستاد اقتصاد 
مقاومتی، حمایت قضایی و بازدیدهای میدانی، تلاش می‌کند از تعطیلی واحدهای 
صنعتی جلوگیری کند و زمینه‌ساز اشتغال پایدار و رونق تولید و سرمایه‌گذاری در 

استان باشد.

به گــزارش واحد روابــط عمومی و بین الملل شــرکت پالایش نفــت اصفهان، 
مدیرعامل و مدیران ارشد بانک رفاه کارگران به منظور بررسی عملکرد و بازدیدی 
چند ساعته از طرح های در حال ساخت و در آستانه بهره برداری، در این شرکت 

حضور یافتند.
مدیرعامل شــرکت پالایش نفت اصفهان در نشســت با مدیران ارشد بانک رفاه 
کارگران گفت: این روزها، روزهای پرکار و فعالیتی در پالایشگاه اصفهان در حال 
رقم خوردن است. به طوری که پروژه های ارزشمند زیست محیطی و اقتصادی 
 همچون ســاخت واحد KHT، انتقــال آب از دریای عمان بــه زودی به مرحله 
بهره برداری می رســد و همچنین ابرپروژه RHU به دست متخصصان شرکت 
تاکنون پیشــرفت۶۹ درصدی داشــته اســت؛ امیدواریم با تدابیر اتخاذ شده و 
برنامه ریزی و دســتیابی به اهــداف تولید و توســعه بتوانیم بیش از گذشــته 
 توقعات ســهامداران را برآورده کنیم. غلامرضــا باقری دیزج با اشــاره به اینکه 
 پروژه های پالایشگاه اصفهان برای کشور  پروژه های حیاتی محسوب می شود و 
ســرمایه گذاری در این طرح ها منافع ملی را تأمین می کنــد افزود: با همیاری 
 و ســرمایه گذاری بانــک هایی همچــون رفاه کارگــران صفحه جدیــدی برای 

مشارکت ها و پیشرفت طرح ها گشوده می شود. 
در این نشست مدیرعامل بانک رفاه کارگران، صنعت پالایشگاهی کشور و از جمله 
شــرکت پالایش نفت اصفهان را یک صنعت زیربنایی دانست که در آن توجه به 
کیفی سازی، تولید حامل های انرژی و از همه مهمتر جلوگیری از خام فروشی و 
افزایش تولید محصولات با ارزش، بسیار با اهمیت است. اسماعیل لله گانی گفت: 
امروز از واحدهای تولیدی و طرح های بهینه ســازی فرایند پالایشــگاه اصفهان 
بازدید کردیم که این حجم از فعالیت و اقدامات قابل تقدیر اســت. این شرکت 

 در تأمین انرژی کشــور یکی از شرکت های پالایشــی توانمند و راهبردی است و
ان شاءا... مجموعه بانک رفاه بتواند در زمینه های مختلف به ویژه تأمین سرمایه 
در این شرکت، تصمیمات خوب و مؤثری بگیرد و شعار سال رهبر معظم انقلاب 
»ســرمایه گذاری برای تولید« را تحقق ببخشد. وی افزود: پالایشگاه اصفهان به 
دلیل موقعیت قرارگیری در کشــور و ظرفیت های خوب تولید و توســعه، بسیار 
مستعد سرمایه گذاری و سودآوری اســت و از این رو بانک رفاه با توجه به چشم 
انداز روشن پالایشگاه اصفهان به عنوان یکی از سهامداران و به عنوان بانک عامل 

تمایل دارد در این پالایشگاه به صورت ریالی و ارزی سرمایه گذاری کند.
گفتنی اســت پس از بازدید از واحدهای عملیاتی و پروژه های در حال ســاخت 
شرکت پالایش نفت اصفهان، مدیران عامل پالایشگاه اصفهان و بانک رفاه کارگران 

تفاهم نامه همکاری دوجانبه را امضا کردند.
 شــرکت ســرمایه گذاری توســعه رفاه زیــر مجموعه بانــک رفاه کارگــران با 
سرمایه گذاری در شرکت پالایش نفت اصفهان حدود ۱۲درصد از سهام این شرکت 

را به خود اختصاص داده است.

مدیران عامل پالایشگاه اصفهان و بانک رفاه کارگران تفاهم نامه همکاری دوجانبه امضا کردند

پیش به سوی افق های تازه سودآوری و بهره وری
 ۷۰ نفر از محکومان اصفهان 

مشغول به کار شدند

معاون امنیتی انتظامی استانداری اصفهان گفت: برابر با اعلام مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی 
وزارت کشور به تعدادی از کسانی که برگه سرشماری داشتند و درگروه‌های مشمول بودند اقامت 

یک‌ساله داده شد.
اکبر صالحی، معاون امنیتی انتظامی استانداری اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« اظهار 
کرد: برابر با اعلام مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشــور به تعدادی از کسانی که برگه 
سرشماری داشتند و در گروه‌های مشمول بودند اقامت یک‌ســاله داده شد. دیگر اتباع مطمئناً 
ابتدا باید به کشورشان بازگردند و مسئله‌شان را حل کنند و بعد با اخذ مجوز قانونی به ایران بیایند.

وی با بیان اینکه در 40 سال گذشته جمهوری اسلامی ایران از شمار زیادی از اتباع خارجی به‌خوبی 
میزبانی کرده است، خاطرنشان کرد: اتباع خارجی در هر کشوری از جمله ایران باید دارای مدارک 

قانونی هویتی و سجلی و مجوز قانونی باشند.
اسکندر مؤمنی، وزیر کشــور پیش‌تر گفته بود تعداد اتباعی که در کشور حضور دارند بیش از توان 

ماست که برخی فرصت‌های شغلی را از بین برده است.
مؤمنی تأکید کرد: گام اول، خارج‌کردن اتباع غیرمجاز از کشور است؛ اما نباید کاری کنیم که شکافی 

بین دو همسایه ایجاد شود.

معاون امنیتی انتظامی استانداری اصفهان:

اتباع خارجی با اخذ مجوز قانونی به ایران بیایند

عضو انجمن CNG می گوید قطعی برق در برخی از جایگاه های جنوب 
کشور به ۶ ساعت در روز رســیده؛ از طرفی طبق گفته های عضو انجمن 
نوردکاران هم واحدهای فولادی در عمل ۴ روز در هفته تعطیل هستند.

به گزارش »بازار«، قطعی های برق در کشــور دوباره به حالت پیش از 
جنگ بازگشته است. فعالین صنعتی نسبت به کاهش تولیدات و افت 
صادرات نگران بــوده و می گویند ظرفیت تولید بســیاری از آنها نصف 
شده و قادر به پاســخ گویی به تقاضای مشــتریان صادراتی و بورسی 
خود نیستند. فعالین صنعت سی ان جی هم معتقدند با اضافه شدن 
قطعی برق به چالش های فعالین این صنعت، تعداد جایگاه هایی که 
در آستانه تعطیلی قرار گرفته اند، هر روز در حال افزایش است. در چنین 
شــرایطی همراهی و همدلی مردم در مصرف بهینه انرژی یک انتظار 
منطقی اســت به ویژه آنکه موج افزایش دمای جدید به زودی کشور را 
فرا خواهد گرفت. احمد رضوی نیک، عضو انجمن نوردکاران در این باره 
به »بازار« می گوید: قطعی های برق در برخی از واحدهای فولادی به ۴ 
روز در هفته رسیده اســت. بدین صورت که بر اساس ابلاغیه توانیر این 
واحدها در یک هفته یک روز را باید تعطیل بوده و به صورت 100 درصدی 
از مدار خارج شوند. در ۳ روز دیگر هفته توانیر مدعی است که بخشی از 
برق آنها را تأمین می کند. این در حالی است که واحدهای فولادی برای 
اینکه در مدار باشند و کوره های آنها روشن بماند باید برقشان به صورت 
100 درصدی تأمین شود. عضو انجمن نوردکاران در تکمیل گفته های خود 
افزود: توجه به ویژگی‌های خاص فرایند فولادســازی، در این صنعت، 
برخی تجهیزات باید به‌طور مداوم در حال فعالیت باشند. دمای ذوب به 
۱۶۰۰ درجه می‌رسد و سامانه‌های خنک‌کننده، محرک‌ها و فرایندهای 
ذوب همگی نیازمند برق مستمر هستند. وقتی برق به ۱۰ درصد ظرفیت 
کاهش پیدا می‌کند، تولید متوقف و حتی تجهیزات در معرض آسیب 

جدی قرار می‌گیرند.
رضوی نیک تأکید کرد: این ســطح از محدودیت‌ها تنها به توقف تولید 
منجر نمی‌شود، بلکه ضررهای چندوجهی از جمله از بین رفتن مواد در 
جریان، خسارت به ماشین‌آلات و زیان اقتصادی کارفرمایان و کارگران را 
نیز در پی دارد؛ زمانی که کوره‌ای در حال ذوب است و برق قطع می‌شود، 
مواد داخل آن قابل استفاده نیست و تبدیل به قراضه می‌شود. این اتفاق 

در زنجیره‌های مشابه تولیدی دیگر هم رخ می‌دهد.
او ادامه داد: به همین دلیــل در ۳ روز دیگر هم که تأمین برق به صورت 
کامل انجام نمی شود در عمل امکان تولید برای این واحدها وجود ندارد. 
این در حالی است که واحدهای فولادی بعد از نفت حیاتی ترین صنعت 
کشور بوده و تعطیلی آنها خسارت زیادی را به اقتصاد کشور وارد کرده و 

می تواند منجر به بیکاری بسیاری از جوانان کشور شود.
این عضو انجمن نــوردکاران با بیان اینکه دولت بایــد از صنایعی که به 
دلیل کسری برق دچار خسارت شــده حمایت کند، ادامه داد: بسیاری 

از واحدها قادر به تحویل سفارش های مشتریان خود در بورس نبوده 
و به همین دلیل باید خسارتی را هم پرداخت کنند. این در حالی است 
خود آنها در مشکل پیش آمده هیچ نقشی نداشته و تقصیری متوجه 

آنها نیست.
رضوی نیک ادامه داد: ظرفیت نصب‌شده تولید فولاد در کشور بیش از 
۵۰ میلیون تن است؛ اما به دلیل محدودیت‌های زیرساختی، تنها حدود 
۳۰ میلیون تن تولید محقق شده است. به بیان دیگر، یک‌سوم ظرفیت 

بالقوه تولید از دست رفته است.
در صورتی که زنجیره تولید فولاد در کشــور بیــش از این دچار کمبود و 
قطعی برق و گاز شــود به تدریج ایران در حــوزه صنعت فولاد در جهان 
جایگاه خــود را در بازارهای بین المللی از دســت خواهــد داد و این 
سبب خواهد شد که کشــورهای خریدار محصولات فولادی ایران برای 
تأمین فولاد مورد نیاز خود به ســایر بازارهای جهانی مراجعه کنند و جا 
 دارد مسئولان و دســت اندرکاران حوزه انرژی کشــور در این خصوص 

چاره اندیشی کنند.

قطعی برق جایگاه های سی ان جی را هم زمین گیر گرد
اما خاموشــی ها تنها به واحدهای تولیدی محدود نشده و واحدهای 

خدمات رسان را هم دچار چالش کرده است.
بر اساس آنچه نیکزاد، عضو انجمن جایگاه های سی ان جی به »بازار« 
می گوید: در حال حاضر به طور متوسط برق جایگاه های سی ان جی در 
کشور حدود ۳ ساعت در روز قطع می شود. این قطعی ها حتی در برخی 

از جایگاه های جنوب کشور به ۶ ساعت هم رسیده است.
او در ادامه افزود: جایگاه های سی ان جی که خود با چالش های جدی 
مواجه هستند، حالا به واســطه قطعی های برق خسارت بیشتری را 

متحمل شده و بیش از گذشته زیان ده شده اند.
خزانــه دار انجمــن صنعت ســی ان جی کشــور با اشــاره به رشــد 
مصرف بنزیــن در مــاه هــای گذشــته و اجبــار دولت بــه واردات 
این ســوخت برای پاســخ به گویی بــه نیاز کشــور، اظهار کــرد: در 
 حالــی بســیاری از جایــگاه های ســی ان جی در کشــور بــه دلیل 
سیاست گذاری های اشتباه و نبود حمایت های لازم در آستانه تعطیلی 
قرار گرفته اند که کشور با بحران شدید سوخت دست و پنجه نرم می کند 
و نیاز اســت که فعالین این صنعت بیش از گذشته مورد حمایت قرار 
گیرند. در چنین شرایطی و با توجه به موج گرمایی که به زودی سراسر 

کشور را فرا می گیرد همدلی و همراهی مردم بیش از پیش نیاز است.

قطعی برق برخی از جایگاه های CNG به ۶ ساعت در روز 

رسید،۴ روز خاموشی در هفته برای فولادی ها

ناترازی انرژی، تولید و خدمات را 
زمین گیر می کند؟

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان از برنامه‌ریزی برای تجهیز پل‌های عابر پیاده 

خیابان پروین به آسانسور خبر داد و گفت: این اقدام گامی مهم در ارتقای ایمنی 

و رفاه شهروندان است.

محمد صیرفی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشــاره به ضرورت ارتقای 

سطح ایمنی تردد شهروندان در معابر پرترافیک شــهری، از برنامه‌ریزی برای 

تجهیز پل‌های عابر پیاده خیابان پروین به آسانسور خبر داد و اظهار کرد: خیابان 

پروین به‌عنوان یکی از شــریان‌های اصلی و پرترافیک منطقه ۱۰ دارای پنج پل 

عابر پیاده است که در حال حاضر تنها یکی از این پل‌ها واقع در مقابل فروشگاه 

رفاه به آسانسور مجهز شده و امکان استفاده آسان برای سالمندان، افراد دارای 

معلولیت و دیگر شــهروندان کم‌توان را فراهم کرده و ســایر پل‌ها از این امکان 

بی‌بهره هستند.

وی با اشاره به اهمیت تحقق عدالت شهری و فراهم‌سازی بسترهای مناسب 

برای عبور و مرور ایمن تمام اقشار جامعه افزود: در راستای تحقق سیاست‌های 

عدالت‌محور و ایجاد بسترهای مناسب برای تردد ایمن افراد سالمند، توان‌یاب 

و تمامی شهروندان، شهرداری منطقه ۱۰ در قالب یک برنامه عملیاتی دو ساله، 

نصب آسانسور برای چهار پل باقیمانده را به‌منظور تحقق مطالبه به‌حق شهروندان 

و با هدف ارتقای ایمنی و ســهولت در تردد عابران پیاده در دستور کار خود قرار 

داده است.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشــاره به جزئیات این طرح اظهار کرد: در 

گام نخســت، پل‌های عابر پیاده واقع در جنب خیابان صفوی‌نژاد و همچنین 

پل حکیم شفائی جهت اجرا در سال ۱۴۰۴ در اولویت قرار گرفته‌اند و هم‌اکنون 

مراحل برنامه‌ریزی و تخصیص اعتبار آنها در حال انجام است.

صیرفی‌نژاد بیان کــرد: اعتبار پیش‌بینی‌شــده برای این دو پــروژه، اعتباری 

بالغ بــر ۱۲۰ میلیارد ریال پیش بینی شــده که بــا تخصیص منابــع و تأمین 

 آن و طــی فرایندهــای قانونــی، عملیــات اجرایــی ایــن پل‌ها بــه‌زودی

 آغاز خواهد شد.

وی با تأکید بر نقش مهم این پروژه در کاهش خطرات ناشی از عبور غیرمجاز از 

عرض خیابان، بهبود ایمنی عابران و ارتقای کیفیت زیست شهری افزود: نگاه 

ما در اجرای پروژه‌های ترافیکی‌عمرانی، تنها کالبدی نیست بلکه تلاش داریم 

 با رویکرد انســان‌محور، رفاه، آسایش و کرامت تمام شــهروندان را در اولویت 

قرار دهیم و به‌ویژه در مناطق پرتردد، شرایط استفاده ایمن از فضاهای شهری 

را برای همه افراد مهیا کنیم.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: با تکمیل این پروژه‌ها، علاوه 

بر افزایش بهره‌وری از پل‌های موجود، گام مؤثری در مسیر تحقق شهر دوستدار 

معلول، سالمند و کودک برداشته خواهد شد، شــهرداری منطقه ۱۰ با همراهی 

مردم و مشارکت فعال شــهروندان، همچنان در مسیر توسعه متوازن و ارتقای 

سطح خدمات گام برخواهد داشت.

مراسم بزرگداشت شــهدای هفتم تیر و هفته افشای حقوق بشر آمریکایی در 
خیمه حسینی گلستان شهدای اصفهان با حضور مســئولان استانی، خانواده 

معظم شهدا و اقشار مختلف مردم برگزار شد.
اصغر فارقلیطیان، سرپرست مخابرات منطقه اصفهان به همراه همکاران خود، با 
حضور در این مراسم ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدا با آرمان های بلند 

معمار کبیر انقلاب و رهبری معظم تجدید عهد کردند.
در این مراسم با اشاره به نقش شهدای هفتم تیر در دفاع از آرمان‌های انقلاب 

اسلامی، یاد و خاطره این بزرگ‌ مردان تاریخ ایران گرامی داشته شد.
گفتنی است؛ این برنامه با قرائت قرآن، مدیحه‌ سرایی و سخنرانی همراه بود و 

یاد شهدای مظلوم هفتم تیر را زنده کرد.
شرکت‌ کنندگان در این مراسم، با نثار گل و ادای احترام به مقام والای شهدای 

دفاع مقدس، بر ادامه راه آنان در تحقق عدالت و استقلال کشور تأکید کردند.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد

مکانیزه‌سازی پل‌های عابرپیاده خیابان پروین گامی مهم در ارتقای ایمنی و رفاه شهروندان

حضور سرپرست مخابرات منطقه اصفهان در 
آیین بزرگداشت شهدای هفتم تیر

گزارش روز
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